
UCHWAŁA NR XXXVII/143/2021 
RADY GMINY JEDLIŃSK 

z dnia 23 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz.1372) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, 
art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) 

Rada Gminy Jedlińsk uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody w łącznej kwocie        82.292.906,00 zł z tego: 

a) bieżące w kwocie 63.311.743,00 zł, 

b) majątkowe w kwocie        18.981.163,00 zł,zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 1. 

2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie         87.457.263,96 zł z tego: 

a) bieżące w kwocie 62.839.708,00 zł, 

b) majątkowe w kwocie         24.617.555,96 zł,zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 2. 

3. Ustala się wydatki inwestycyjne na rok 2022 zgodnie z tabelą nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Ustala się wydatki na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego zgodnie z tabelą nr 4 
do niniejszej uchwały. Wójt poinformuje Sołtysów o terminach realizacji poszczególnych przedsięwzięć. 

§ 2. 1. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 5.164.357,96 zł,  który zostanie sfinansowany przychodami 
pochodzącymi z: 

a) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 552.552,56 zł; 

b) wolnych środków w kwocie 4.611.805,40 zł; 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 7.358.321,96 zł pochodzące z: 

a) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 552.552,56 zł 

b) wolnych środków w kwocie 6.805.769,40 zł. 

3. Ustala się rozchody w wysokości 2.193.964,00 zł przeznaczone na spłatę rat kredytów i pożyczek 
w kwocie 2.193.964,00 zł. 

§ 3. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek przeznaczonych na 
sfinansowanie przejściowego deficytu w kwocie 5.000.000,00 zł. 

§ 4. 1. Ustala się rezerwę ogólną  w wysokości 190.000,00 zł. 

2. Ustala się rezerwy celowe na zarządzanie kryzysowe w wysokości 170.000,00 zł. 

§ 5. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do sektora 
finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Ustala się plan przychodów i kosztów dla zakładu budżetowego w zakresie określonym w załączniku 
nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 
190.000,00 zł. Na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych ustala się kwotę 170.000,00 zł, natomiast na realizację zadań określonych 
w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii ustala się wydatki w kwocie 20.000,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C04202AD-46DB-4A61-887C-761C6B47FFAA. Podpisany Strona 1



§ 8. Ustala się dochody związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 
z przeznaczeniem na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 4.000,00 zł. 

§ 9. Ustala się dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi z przeznaczeniem na 
finansowanie  kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi w kwocie 
2.600.000,00 zł. 

§ 10. Upoważnia się Wójta do: 

1. Zaciągania kredytów i pożyczek na finansowanie przejściowego deficytu budżetu do wysokości 
określonej w § 3. 

2. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy. 

3. Dokonywania zmian w planie wydatków budżetu w ramach działu w zakresie wydatków na 
wynagrodzenia ze stosunku pracy. 

§ 11. 1. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Łukasz Kurek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C04202AD-46DB-4A61-887C-761C6B47FFAA. Podpisany Strona 2



PLAN DOCHODÓW NA 2022 ROK TABELA NR 1 

 w złotych  

 

   

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 3 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 01095  Pozostała działalność 3 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

3 500,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 101 700,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 101 700,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0470 
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i 
służebności 

6 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 3 000,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

76 500,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 16 000,00 

750   Administracja publiczna 183 957,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 123 557,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

123 439,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C04202AD-46DB-4A61-887C-761C6B47FFAA. Podpisany Strona 1



  2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami 

118,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 60 400,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 1 400,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 34 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 25 000,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

2 896,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 

2 896,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

2 896,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

19 619 535,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 

17 300,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0350 
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej 
osób fizycznych, opłacanego w formie karty 
podatkowej 

17 000,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat 

300,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków 
i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

2 520 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 400 000,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 15 000,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 40 000,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 30 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 15 000,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat 

20 000,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych 

4 655 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C04202AD-46DB-4A61-887C-761C6B47FFAA. Podpisany Strona 2



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 500 000,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 900 000,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 60 000,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 600 000,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 40 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 500 000,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat 

50 000,00 

  2680 
Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach 
i opłatach lokalnych 

5 000,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 

310 600,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0270 
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 

20 000,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 70 000,00 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 500,00 

  0480 
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych 

190 000,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

30 000,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat 

100,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa 

12 116 635,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0010 
Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 

12 047 307,00 

  0020 
Wpływy z podatku dochodowego od osób 
prawnych 

69 328,00 

757   Obsługa długu publicznego 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i pożyczki 

500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0740 Wpływy z dywidend 500,00 

758   Różne rozliczenia 23 200 890,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 

16 805 253,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C04202AD-46DB-4A61-887C-761C6B47FFAA. Podpisany Strona 3



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 16 805 253,00 

 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 6 375 637,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 375 637,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 20 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 20 000,00 

801   Oświata i wychowanie 1 112 958,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 21 133,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

15 623,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 5 510,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 150 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

150 000,00 

 80104  Przedszkola  599 945,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0660 
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego 

17 625,00 

  0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 
jednostkach realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego 

232 320,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

350 000,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 341 880,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0830 Wpływy z usług 341 880,00 

851   Ochrona zdrowia 36 000,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C04202AD-46DB-4A61-887C-761C6B47FFAA. Podpisany Strona 4



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 85195  Pozostała działalność 36 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

36 000,00 

852   Pomoc społeczna 694 707,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 30 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0830 Wpływy z usług 30 000,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej 

36 200,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

36 200,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

35 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

35 000,00 

 85216  Zasiłki stałe 402 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

402 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 160 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4 000,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

156 000,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

10 000,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C04202AD-46DB-4A61-887C-761C6B47FFAA. Podpisany Strona 5



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0830 Wpływy z usług 10 000,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 21 507,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

21 507,00 

855   Rodzina 15 733 100,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 7 910 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci 

7 910 000,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 
 

7 788 100,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

7 574 000,00 

  2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami 

214 100,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

35 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

35 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 622 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 600 000,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C04202AD-46DB-4A61-887C-761C6B47FFAA. Podpisany Strona 6



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

2 600 000,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

4 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 4 000,00 

 90020  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat produktowych 

100,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0400 Wpływy z opłaty produktowej 100,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką 
odpadami 

10 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat 

10 000,00 

 90095  Pozostała działalność 7 900,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0570 
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar 
pieniężnych od osób fizycznych 

1 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 900,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 6 000,00 

bieżące razem
: 

63 311 743,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 

majątkowe 

600   Transport i łączność 1 792 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 792 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

1 792 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 600 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 600 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C04202AD-46DB-4A61-887C-761C6B47FFAA. Podpisany Strona 7



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości 

600 000,00 

750   Administracja publiczna 15 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 15 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 15 000,00 

758   Różne rozliczenia 16 359 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 75816  Wpływy do rozliczenia 16 359 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

15 659 000,00 

  6100 
Dofinansowanie ze środków Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych 

700 000,00 

801   Oświata i wychowanie 215 163,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 215 163,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  6350 

Środki otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych 

215 163,00 

majątkowe razem
: 

18 981 163,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 

Ogółem: 82 292 906,00 

 

w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3  
 

0,00 

 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C04202AD-46DB-4A61-887C-761C6B47FFAA. Podpisany Strona 8



PLAN WYDATKÓW NA 2022 ROK TABELA NR 2  

                   

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

z tego 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do spółek 
prawa handlowego 

wynagrodzenia 
I składki od nich 

naliczone 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań 

na program 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

I 3 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 15 159 100,00 59 100,00 59 100,00 0,00 59 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 100 000,00 15 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
01009 

 
Spółki wodne 15 100,00 15 100,00 15 100,00 0,00 15 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 15 100,00 15 100,00 15 100,00 0,00 15 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
01030 

 
Izby rolnicze 18 300,00 18 300,00 18 300,00 0,00 18 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2850 

Wpłaty gmin na rzecz izb 
rolniczych w wysokości 2% 
uzyskanych wpływów z 
podatku rolnego 

18 300,00 18 300,00 18 300,00 0,00 18 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa 
wsi 

2 420 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400 000,00 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

2 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400 000,00 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 12 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 700 000,00 12 700 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

12 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 700 000,00 12 700 000,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 5 700,00 5 700,00 5 700,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 
  

Transport i łączność 5 792 583,47 491 000,00 491 000,00 0,00 491 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 301 583,47 5 301 583,47 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 5 792 583,47 491 000,00 491 000,00 0,00 491 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 301 583,47 5 301 583,47 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 275 000,00 275 000,00 275 000,00 0,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 81 000,00 81 000,00 81 000,00 0,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

5 301 583,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 301 583,47 5 301 583,47 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 75 800,00 75 800,00 75 800,00 800,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

75 800,00 75 800,00 75 800,00 800,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710   Działalność usługowa 95 000,00 88 000,00 88 000,00 0,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 

 71004  Plany zagospodarowania 
przestrzennego 

88 000,00 88 000,00 88 000,00 0,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 88 000,00 88 000,00 88 000,00 0,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71095  Pozostała działalność 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 

                       

  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C04202AD-46DB-4A61-887C-761C6B47FFAA. Podpisany Strona 1



                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

  
6639 

Dotacja celowa przekazana 
do samorządu województwa 
na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 7 114 196,00 7 114 196,00 6 647 196,00 5 659 044,00 988 152,00 0,00 467 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 132 331,00 132 331,00 132 331,00 132 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

107 453,00 107 453,00 107 453,00 107 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

20 432,00 20 432,00 20 432,00 20 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

4 446,00 4 446,00 4 446,00 4 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75022  
Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

460 500,00 460 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 443 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 
Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 

443 000,00 443 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 443 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4220 Zakup środków żywności 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

5 638 200,00 5 638 200,00 5 616 200,00 4 800 500,00 815 700,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 

22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

4 000 000,00 4 000 000,00 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

250 000,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

430 000,00 430 000,00 430 000,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

90 000,00 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4140 
Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

117 000,00 117 000,00 117 000,00 0,00 117 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4220 Zakup środków żywności 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4230 
Zakup leków, wyrobów 
medycznych i produktów 
biobójczych 

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4260 Zakup energii 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                      
  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C04202AD-46DB-4A61-887C-761C6B47FFAA. Podpisany Strona 2



                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

  
4300 Zakup usług pozostałych 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4500 
Pozostałe podatki na rzecz 
budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4530 
Podatek od towarów i usług 
(VAT). 

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75075  Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego 

60 000,00 60 000,00 60 000,00 1 000,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 39 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek 
samorządu terytorialnego 

807 165,00 807 165,00 805 165,00 725 213,00 79 952,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

563 834,00 563 834,00 563 834,00 563 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

42 969,00 42 969,00 42 969,00 42 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

101 694,00 101 694,00 101 694,00 101 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

14 716,00 14 716,00 14 716,00 14 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

11 752,00 11 752,00 11 752,00 0,00 11 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                      
  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C04202AD-46DB-4A61-887C-761C6B47FFAA. Podpisany Strona 3



                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

  4520 
Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751 
  

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

2 896,00 2 896,00 2 896,00 0,00 2 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

2 896,00 2 896,00 2 896,00 0,00 2 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 896,00 2 896,00 2 896,00 0,00 2 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

470 186,32 424 400,00 343 400,00 131 000,00 212 400,00 0,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 45 786,32 45 786,32 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 461 186,32 415 400,00 334 400,00 131 000,00 203 400,00 0,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 45 786,32 45 786,32 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 
Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 

80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

17 500,00 17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4140 
Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4260 Zakup energii 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4280 Zakup usług zdrowotnych 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

45 786,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 786,32 45 786,32 0,00 0,00 0,00 

 75414  Obrona cywilna 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                      
  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C04202AD-46DB-4A61-887C-761C6B47FFAA. Podpisany Strona 4



                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

  
4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75421 

 
Zarządzanie kryzysowe 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757 
  

Obsługa długu publicznego 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75702 

 

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i pożyczki 

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
8110 

Odsetki od samorządowych 
papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek 

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758 
  

Różne rozliczenia 360 000,00 360 000,00 360 000,00 0,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 360 000,00 360 000,00 360 000,00 0,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4810 Rezerwy 360 000,00 360 000,00 360 000,00 0,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 30 034 028,00 27 738 865,00 24 647 059,00 21 026 535,00 3 620 524,00 2 017 728,00 1 074 078,00 0,00 0,00 0,00 2 295 163,00 2 295 163,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 17 774 653,00 17 574 653,00 16 686 391,00 14 709 665,00 1 976 726,00 0,00 888 262,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 

816 662,00 816 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 816 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 71 600,00 71 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

2 457 672,00 2 457 672,00 2 457 672,00 2 457 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

171 794,00 171 794,00 171 794,00 171 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

1 955 722,00 1 955 722,00 1 955 722,00 1 955 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

283 020,00 283 020,00 283 020,00 283 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

174 000,00 174 000,00 174 000,00 0,00 174 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 
Zakup środków 
dydaktycznych i książek 

23 500,00 23 500,00 23 500,00 0,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 665 000,00 665 000,00 665 000,00 0,00 665 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4280 Zakup usług zdrowotnych 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 202 000,00 202 000,00 202 000,00 0,00 202 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

23 700,00 23 700,00 23 700,00 0,00 23 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 5 700,00 5 700,00 5 700,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 24 700,00 24 700,00 24 700,00 0,00 24 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

685 026,00 685 026,00 685 026,00 0,00 685 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                      
  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C04202AD-46DB-4A61-887C-761C6B47FFAA. Podpisany Strona 5



                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

  
4480 Podatek od nieruchomości 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4530 
Podatek od towarów i usług 
(VAT). 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 

2 837,00 2 837,00 2 837,00 2 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

9 038 386,00 9 038 386,00 9 038 386,00 9 038 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4800 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne nauczycieli 

800 234,00 800 234,00 800 234,00 800 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  
Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 

1 513 339,00 1 513 339,00 1 430 075,00 1 294 281,00 135 794,00 0,00 83 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 

83 264,00 83 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

195 357,00 195 357,00 195 357,00 195 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

28 272,00 28 272,00 28 272,00 28 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 
Zakup środków 
dydaktycznych i książek 

9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

39 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

67 294,00 67 294,00 67 294,00 0,00 67 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 

1 551,00 1 551,00 1 551,00 1 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

1 006 528,00 1 006 528,00 1 006 528,00 1 006 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4800 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne nauczycieli 

62 573,00 62 573,00 62 573,00 62 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80104 

 
Przedszkola 3 566 314,00 3 566 314,00 1 482 806,00 1 247 985,00 234 821,00 2 017 728,00 65 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2540 
Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

2 017 728,00 2 017 728,00 0,00 0,00 0,00 2 017 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 

65 780,00 65 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

315 874,00 315 874,00 315 874,00 315 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                      

  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C04202AD-46DB-4A61-887C-761C6B47FFAA. Podpisany Strona 6



                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

23 917,00 23 917,00 23 917,00 23 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

185 544,00 185 544,00 185 544,00 185 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

26 851,00 26 851,00 26 851,00 26 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 
Zakup środków 
dydaktycznych i książek 

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4260 Zakup energii 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4280 Zakup usług zdrowotnych 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

105 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

70 521,00 70 521,00 70 521,00 0,00 70 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

648 646,00 648 646,00 648 646,00 648 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4800 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne nauczycieli 

47 153,00 47 153,00 47 153,00 47 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80107 

 
Świetlice szkolne 513 435,00 513 435,00 481 163,00 446 657,00 34 506,00 0,00 32 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 

32 272,00 32 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

66 927,00 66 927,00 66 927,00 66 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

9 685,00 9 685,00 9 685,00 9 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 
Zakup środków 
dydaktycznych i książek 

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

21 606,00 21 606,00 21 606,00 0,00 21 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

344 674,00 344 674,00 344 674,00 344 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                      
  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C04202AD-46DB-4A61-887C-761C6B47FFAA. Podpisany Strona 7



                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

  4800 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne nauczycieli 

25 371,00 25 371,00 25 371,00 25 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 2 710 075,00 614 912,00 613 412,00 332 199,00 281 213,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 2 095 163,00 2 095 163,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 

1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

189 460,00 189 460,00 189 460,00 189 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

11 069,00 11 069,00 11 069,00 11 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

44 686,00 44 686,00 44 686,00 44 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

4 444,00 4 444,00 4 444,00 4 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 82 540,00 82 540,00 82 540,00 82 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 185 000,00 185 000,00 185 000,00 0,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

4 213,00 4 213,00 4 213,00 0,00 4 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

2 095 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 095 163,00 2 095 163,00 0,00 0,00 0,00 

 
80145 

 
Komisje egzaminacyjne 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80146  
Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 

103 357,00 103 357,00 103 357,00 0,00 103 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 56 357,00 56 357,00 56 357,00 0,00 56 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80148  
Stołówki szkolne i 
przedszkolne 

1 378 262,00 1 378 262,00 1 375 262,00 746 969,00 628 293,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

588 558,00 588 558,00 588 558,00 588 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

40 031,00 40 031,00 40 031,00 40 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

103 414,00 103 414,00 103 414,00 103 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                      

  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C04202AD-46DB-4A61-887C-761C6B47FFAA. Podpisany Strona 8



                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

14 966,00 14 966,00 14 966,00 14 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4220 Zakup środków żywności 574 200,00 574 200,00 574 200,00 0,00 574 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

23 393,00 23 393,00 23 393,00 0,00 23 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80149 

 

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego 

63 743,00 63 743,00 63 743,00 63 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

53 395,00 53 395,00 53 395,00 53 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

9 040,00 9 040,00 9 040,00 9 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

1 308,00 1 308,00 1 308,00 1 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80150 

 
Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

2 159 875,00 2 159 875,00 2 159 875,00 2 159 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

306 305,00 306 305,00 306 305,00 306 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

44 326,00 44 326,00 44 326,00 44 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

1 809 244,00 1 809 244,00 1 809 244,00 1 809 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 248 975,00 248 975,00 248 975,00 23 161,00 225 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

3 285,00 3 285,00 3 285,00 3 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

476,00 476,00 476,00 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 400,00 19 400,00 19 400,00 19 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                      
  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C04202AD-46DB-4A61-887C-761C6B47FFAA. Podpisany Strona 9



                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

169 314,00 169 314,00 169 314,00 0,00 169 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 190 000,00 190 000,00 190 000,00 29 500,00 160 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

170 000,00 170 000,00 170 000,00 29 500,00 140 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27 000,00 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 40 500,00 40 500,00 40 500,00 0,00 40 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 2 888 807,00 2 888 807,00 2 113 000,00 1 393 000,00 720 000,00 0,00 775 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85202 

 
Domy pomocy społecznej 430 000,00 430 000,00 430 000,00 0,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 430 000,00 430 000,00 430 000,00 0,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85213 

 

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

46 700,00 46 700,00 46 700,00 0,00 46 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4130 
Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 

46 700,00 46 700,00 46 700,00 0,00 46 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85214 

 
Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe 

223 500,00 223 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 223 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 223 500,00 223 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 223 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85216 

 
Zasiłki stałe 502 000,00 502 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 502 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 502 000,00 502 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 502 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 410 900,00 1 410 900,00 1 408 100,00 1 173 000,00 235 100,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 

2 800,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

894 000,00 894 000,00 894 000,00 894 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

62 000,00 62 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

152 000,00 152 000,00 152 000,00 152 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                      

  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C04202AD-46DB-4A61-887C-761C6B47FFAA. Podpisany Strona 10



                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

21 000,00 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 44 000,00 44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4260 Zakup energii 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

229 200,00 229 200,00 228 200,00 220 000,00 8 200,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

155 000,00 155 000,00 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 000,00 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 46 507,00 46 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 46 507,00 46 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

34 544,00 34 544,00 22 544,00 22 544,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85404  Wczesne wspomaganie 
rozwoju dziecka 

22 544,00 22 544,00 22 544,00 22 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

3 197,00 3 197,00 3 197,00 3 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                        

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C04202AD-46DB-4A61-887C-761C6B47FFAA. Podpisany Strona 11



                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

463,00 463,00 463,00 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

18 884,00 18 884,00 18 884,00 18 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  
Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym 

12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3240 Stypendia dla uczniów 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 15 878 000,00 15 878 000,00 1 034 700,00 787 000,00 247 700,00 0,00 14 843 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85501 

 
Świadczenie wychowawcze 7 910 000,00 7 910 000,00 67 200,00 65 500,00 1 700,00 0,00 7 842 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 7 842 800,00 7 842 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 842 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

40 500,00 40 500,00 40 500,00 40 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502 

 
Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

7 574 000,00 7 574 000,00 574 000,00 570 500,00 3 500,00 0,00 7 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 7 000 000,00 7 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

166 700,00 166 700,00 166 700,00 166 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

17 000,00 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

381 800,00 381 800,00 381 800,00 381 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85504  Wspieranie rodziny 157 000,00 157 000,00 156 500,00 151 000,00 5 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 

500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

120 000,00 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

22 000,00 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                      
  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C04202AD-46DB-4A61-887C-761C6B47FFAA. Podpisany Strona 12



                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85508 

 
Rodziny zastępcze 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85513 

 
Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

57 000,00 57 000,00 57 000,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4130 
Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 

57 000,00 57 000,00 57 000,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

5 812 123,17 4 144 100,00 4 104 100,00 170 000,00 3 934 100,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 668 023,17 1 668 023,17 0,00 0,00 0,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód 

21 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6230 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami 
komunalnymi 

2 600 000,00 2 600 000,00 2 600 000,00 125 000,00 2 475 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

91 000,00 91 000,00 91 000,00 91 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4140 
Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 2 457 300,00 2 457 300,00 2 457 300,00 0,00 2 457 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                        

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C04202AD-46DB-4A61-887C-761C6B47FFAA. Podpisany Strona 13



                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90004  
Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach 

5 100,00 5 100,00 5 100,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90013  Schroniska dla zwierząt 91 000,00 91 000,00 91 000,00 0,00 91 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 484 840,66 1 003 000,00 1 003 000,00 0,00 1 003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 481 840,66 1 481 840,66 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 900 000,00 900 000,00 900 000,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

1 481 840,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 481 840,66 1 481 840,66 0,00 0,00 0,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 589 182,51 423 000,00 383 000,00 45 000,00 338 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 166 182,51 166 182,51 0,00 0,00 0,00 

  
2900 

Wpłaty gmin i powiatów na 
rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego 
oraz związków gmin, 
związków powiatowo- 
gminnych, związków 
powiatów, związków 
metropolitalnych na 
dofinansowanie zadań 
bieżących 

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4100 
Wynagrodzenia agencyjno- 
prowizyjne 

45 000,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

104 715,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 715,56 104 715,56 0,00 0,00 0,00 

  6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

61 466,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 466,95 61 466,95 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

3 200 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

2 700 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

  2480 
Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 

2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                        

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C04202AD-46DB-4A61-887C-761C6B47FFAA. Podpisany Strona 14



                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92116  Biblioteki 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2480 
Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 

500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92605  
Zadania w zakresie kultury 
fizycznej 

250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2820 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki ogółem: 87 457 263,96 62 839 708,00 40 178 795,00 29 219 423,00 10 959 372,00 5 307 728,00 17 253 185,00 0,00 0,00 100 000,00 24 617 555,96 24 617 555,96 7 000,00 0,00 0,00 

                      

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C04202AD-46DB-4A61-887C-761C6B47FFAA. Podpisany Strona 15



 

PLAN WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH NA 2022 ROK TABELA NR 3 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 15 100 000,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 2 400 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 400 000,00 

   (P) BUDOWA HYDROFORMI W WIELOGÓRZE 1 300 000,00 

   PRZEBUDOWA SIECI WODOCIĄGOWEJ W JEDLIŃSKU 1 100 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 12 700 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 700 000,00 

   (P) BUDOWA KANALIZACJI WSOLA-WIELOGÓRA II ETAP 7 500 000,00 

   
ROZBUDOWA OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW W JEDLIŃSKU WRAZ Z 
ROZBUDOWĄ SIECI KANALIZACYJNEJ 

5 200 000,00 

600   Transport i łączność 5 301 583,47 

 60016  Drogi publiczne gminne 5 301 583,47 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 301 583,47 

   (P) PROJEKT I PRZEBUDOWA SKRZYŻOWANIA W WIERZCHOWINACH 50 000,00 

   
(P) PRZEBUDOWA DROGI W PIASTOWIE, ODCINEK OD DP 35009W DO 
GRANICY OBRĘBU PIASTÓW PRZY STAWACH WE WSOLI 

1 370 000,00 

   (S) PROJEKT BUDOWY DROGI DZ. NR EW. 60 W NOWYCH ZAWADACH 15 000,00 

   (S) PROJEKT BUDOWY DROGI DZ. NR EW.244 W PŁASKOWIE 10 000,00 

   (S) PROJEKT DROGI DZ. NR EW. 45 OBRĘB KRUSZYNA, GM. JEDLIŃSK 11 868,14 

   
(S) PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ  NR 350420W W MIEJSCOWOŚCI 
NARTY 

15 715,33 

   PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ BIERWIECKA WOLA - GODZISZ 1 289 000,00 

   PRZEBUDOWA DROGI GUTÓW-NATRY I ETAP W GUTOWIE 951 000,00 

   PRZEBUDOWA DROGI GUTÓW-NATRY II ETAP W NARTACH 1 289 000,00 

   PRZEBUDOWA MOSTU W LISOWIE 300 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 45 786,32 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 45 786,32 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 45 786,32 

   (S) ZAKUP WOZU BOJOWEGO DLA OSP JEDLIŃSK (JEDLIŃSK) 30 000,00 

   (S) ZAKUP WOZU BOJOWEGO DLA OSP JEDLIŃSK (WOLA GUTOWSKA) 15 786,32 

801   Oświata i wychowanie 2 295 163,00 

 80101  Szkoły podstawowe 200 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 

   BUDOWA SALI GIMNASTYCZNEJ PRZY PSP W BIERWCACH 200 000,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 2 095 163,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 2 095 163,00 

   
ZAKUP AUTOBUSU PRZYSTOSOWANEGO DO PRZEWOZU OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

395 163,00 

   ZAKUP AUTOBUSU SZKOLNEGO 1 700 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 648 023,17 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 481 840,66 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 481 840,66 

   (P) WYMIANA OŚWIETLENIA ULICZNEGO NA LEDY W GMINIE JEDLIŃSK 1 300 000,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C04202AD-46DB-4A61-887C-761C6B47FFAA. Podpisany Strona 1



   
(S) BUDOWA (UZUPEŁNIENIE)  OŚWIETLENIA ULICZNEGO  PRZY 
DRODZE NR 350419W W OBRĘBIE SOŁECTWA CZARNY ŁUG 

8 500,00 

   (S) BUDOWA OŚWIETLENIA ULICZNEGO W LISOWIE DZ.NR EW. 164 2 500,00 

   
(S) BUDOWA OŚWIETLENIA ULICZNEGO W LISOWIE DZ.NR EW. 
332/1,332/2 

2 500,00 

   (S) BUDOWA OŚWIETLENIA ULICZNEGO W LISOWIE DZ.NR. EW.280  44 731,40 

   
(S) PROJEKT BUDOWY OŚWIETLENIA DROGI DZ.NR EW. 109/3 W 
OBRĘBIE MIEJSCOWOŚCI LUDWIKÓW 

5 000,00 

   
(S) PROJEKT BUDOWY OŚWIETLENIA DROGI DZ.NR EW. 178,168 W 
OBRĘBIE MIEJSCOWOŚCI LUDWIKÓW 

17 153,54 

   
(S) PROJEKT BUDOWY OŚWIETLENIA DROGI DZ.NR EW. 279/1 W 
PIASTOWIE 

7 000,00 

   
(S) PROJEKT OŚWIETLENIA DROGI DZ.NR EW. 466 W MIEJSCOWOŚCI 
WIERZCHOWINY 

5 500,00 

   
(S) PROJEKT OŚWIETLENIA DROGI GMINNEJ NR 350415W 
PIASTÓW-KAMIŃSK, DZ.NR EW.302/4 W KAMIŃSKU 

6 000,00 

   (S) PROJEKT OŚWIETLENIA ULICY GRANICZNEJ W WIELOGÓRZE 10 000,00 

   (S) ROZBUDOWA OŚWIETLENIA DROGI, DZ.NR. EW.935 W BIERWCACH 44 763,33 

   (S) ROZBUDOWA OŚWIETLENIA NA PLACU ZABAW W GUTOWIE 14 434,80 

   
(S) WYKONANIW OŚWIETLENIA DROGI W PRZYSIÓŁKA ŁUG W 
MIEJSCOWOŚCI STARE ZAWADY 

9 821,59 

   
(S) WYKONANIW OŚWIETLENIA NA BOISKU WIELOFUNKCYJNYM W WOLI 
GUTOWSKIEJ 

3 936,00 

 90095  Pozostała działalność 166 182,51 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 104 715,56 

   
(S) BUDOWA ALTANY WRAZ Z GRILLEM NA TERENIE OŚRODKA 
ZDROWIA WE WSOLI 

25 347,30 

   (S) BUDOWA ODRODZENIA BOISKA SPORTOWEGO W PŁASKOWIE 14 079,94 

   (S) BUDOWA OGRODZENIA PLACU ZABAW W BIERWIECKIEJ WOLI 12 000,00 

   (S) BUDOWA PLACU ZABAW NA DZ.NR EW. 45/2 W NOWEJ WOLI 13 434,07 

   
(S) BUDOWA PLACU ZABAW ORAZ SIŁOWNI NA DZ.NR EW. 174 W 
PIASECZNIE 

25 854,25 

   (S) MONITORING PLACU ZABAW I ŚWIETLICY W BIERWIECKIEJ WOLI 12 000,00 

   (S) MONITORING PLACU ZABAW W WIERZCHOWINACH 2 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 61 466,95 

   
(S) DOPOSAŻENIE PLACU ZABAW PRZY ŚWIETLICY WIEJSKIEJ W 
MOKROSĘKU 

8 000,00 

   
(S) DOPOSAŻENIE PLACU ZABAW PRZY ZESPOLE 
SZKOLNO-PRZEDSZKOLNYM WE WSOLI 

25 347,30 

   
(S) DOPOSAŻENIE URZĄDZEŃ NA PLACU ZABAW NA DZ.EW.NR 57 W 
NOWYCH ZAWADACH 

15 416,76 

   (S) DOPOSAŻENIE URZĄDZEŃ NA PLACU ZABAW W BIERWIECKIEJ WOLI 12 702,89 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 200 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 200 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 

   BUDOWA CENTRUM KULTURY W JEDLIŃSKU 200 000,00 

 
 

Razem 24 590 555,96 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C04202AD-46DB-4A61-887C-761C6B47FFAA. Podpisany Strona 2



L.P. Dział Rozdział § Nazwa Sołectwa
Nazwa zadania, 

przedsięwzięcia
Kwota 

Stan 

własności

Strategia Zrównoważonego Rozwoju Gminy Jedlińsk na lata 2015-2022 

przyjęta Uchwałą Nr XIII/76/2015 Rady Gminy Jedlińsk z dnia 27 

listopada 2015 r.

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 600 60016 4210 Piastów
Zakup znaku drogowego dla 

sołectwa Piastów.

1 500,00

Gmina

Strategiczny Cel I. Tworzenie warunków sprzyjających rozwojowi nowoczesnej 

gospodarki, wzrostowi konkurencyjności, zatrudnieniu i przedsiębiorczości 

mieszkańców oraz zagospodarowanie przestrzeni.  Cel operacyjny 1.1. Poprawa 

standardu infrastruktury technicznej wraz z ochroną środowiska 

przyrodniczego. Kierunki działań realizacyjnych. Podejmowanie działań na 

rzecz polepszenia powiązań transportowych, budowa, przebudowa, 

modernizacja, remonty dróg gminnych oraz budowanie w niezbędnym zakresie 

urządzeń zapewniających wzrost bezpieczeństwa ruchu pieszych, rowerzystów 

i samochodów.

2 600 60016 4270 Jeziorno
Wykonanie przepustu 

drogowego, dz. nr ew. 229 w 

Jeziornie. 

6 000,00

Gmina -  

samoistny 

posiadacz 

Strategiczny Cel I. Tworzenie warunków sprzyjających rozwojowi nowoczesnej 

gospodarki, wzrostowi konkurencyjności, zatrudnieniu i przedsiębiorczości 

mieszkańców oraz zagospodarowanie przestrzeni.  Cel operacyjny 1.1. Poprawa 

standardu infrastruktury technicznej wraz z ochroną środowiska 

przyrodniczego. Kierunki działań realizacyjnych. Podejmowanie działań na 

rzecz polepszenia powiązań transportowych, budowa, przebudowa, 

modernizacja, remonty dróg gminnych oraz budowanie w niezbędnym zakresie 

urządzeń zapewniających wzrost bezpieczeństwa ruchu pieszych, rowerzystów 

i samochodów.

3 600 60016 4270 Wielogóra
Wykonanie przepustu 

drogowego przy ul. Długiej 

68  w Wielogórze. 

4 000,00

Gmina -  

samoistny 

posiadacz 

Strategiczny Cel I. Tworzenie warunków sprzyjających rozwojowi nowoczesnej 

gospodarki, wzrostowi konkurencyjności, zatrudnieniu i przedsiębiorczości 

mieszkańców oraz zagospodarowanie przestrzeni.  Cel operacyjny 1.1. Poprawa 

standardu infrastruktury technicznej wraz z ochroną środowiska 

przyrodniczego. Kierunki działań realizacyjnych. Podejmowanie działań na 

rzecz polepszenia powiązań transportowych, budowa, przebudowa, 

modernizacja, remonty dróg gminnych oraz budowanie w niezbędnym zakresie 

urządzeń zapewniających wzrost bezpieczeństwa ruchu pieszych, rowerzystów 

i samochodów.

PLAN  WYDATKÓW  NA  PRZEDSIĘWZIĘCIA REALIZOWANE W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO NA 2022 ROK TABELA NR 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C04202AD-46DB-4A61-887C-761C6B47FFAA. Podpisany Strona 1



4 600 60016 4270 Piastów
Remont przepustu 

drogowego, dz. nr ew. 618 w 

Piastowie.

5 000,00

Gmina -  

samoistny 

posiadacz

Strategiczny Cel I. Tworzenie warunków sprzyjających rozwojowi nowoczesnej 

gospodarki, wzrostowi konkurencyjności, zatrudnieniu i przedsiębiorczości 

mieszkańców oraz zagospodarowanie przestrzeni.  Cel operacyjny 1.1. Poprawa 

standardu infrastruktury technicznej wraz z ochroną środowiska 

przyrodniczego. Kierunki działań realizacyjnych. Podejmowanie działań na 

rzecz polepszenia powiązań transportowych, budowa, przebudowa, 

modernizacja, remonty dróg gminnych oraz budowanie w niezbędnym zakresie 

urządzeń zapewniających wzrost bezpieczeństwa ruchu pieszych, rowerzystów 

i samochodów.

5 600 60016 4270
Klwatka 

Szlachecka

Remont drogi gminnej około 

150 m, dz. nr ew. 45 w 

miejscowości Klwatka 

Szlachecka.

40 302,21

Gmina -  

samoistny 

posiadacz

Strategiczny Cel I. Tworzenie warunków sprzyjających rozwojowi nowoczesnej 

gospodarki, wzrostowi konkurencyjności, zatrudnieniu i przedsiębiorczości 

mieszkańców oraz zagospodarowanie przestrzeni.  Cel operacyjny 1.1. Poprawa 

standardu infrastruktury technicznej wraz z ochroną środowiska 

przyrodniczego. Kierunki działań realizacyjnych. Podejmowanie działań na 

rzecz polepszenia powiązań transportowych, budowa, przebudowa, 

modernizacja, remonty dróg gminnych oraz budowanie w niezbędnym zakresie 

urządzeń zapewniających wzrost bezpieczeństwa ruchu pieszych, rowerzystów 

i samochodów.

6 600 60016 4270 Mokrosęk
Remont drogi gminnej nr 

350414W Mokrosęk- Żdzary 

w miejscowości Mokrosęk.

7 000,00

Gmina

Strategiczny Cel I. Tworzenie warunków sprzyjających rozwojowi nowoczesnej 

gospodarki, wzrostowi konkurencyjności, zatrudnieniu i przedsiębiorczości 

mieszkańców oraz zagospodarowanie przestrzeni.  Cel operacyjny 1.1. Poprawa 

standardu infrastruktury technicznej wraz z ochroną środowiska 

przyrodniczego. Kierunki działań realizacyjnych. Podejmowanie działań na 

rzecz polepszenia powiązań transportowych, budowa, przebudowa, 

modernizacja, remonty dróg gminnych oraz budowanie w niezbędnym zakresie 

urządzeń zapewniających wzrost bezpieczeństwa ruchu pieszych, rowerzystów 

i samochodów.

7 600 60016 4300 Wielogóra

Zamontowanie barier 

energochłonnych na 

przepuście - moście - tzw. 

Struga Wsolska, ul. 

Graniczna w Wielogórze

7 000,00

Gmina -  

samoistny 

posiadacz

Strategiczny Cel I. Tworzenie warunków sprzyjających rozwojowi nowoczesnej 

gospodarki, wzrostowi konkurencyjności, zatrudnieniu i przedsiębiorczości 

mieszkańców oraz zagospodarowanie przestrzeni.  Cel operacyjny 1.1. Poprawa 

standardu infrastruktury technicznej wraz z ochroną środowiska 

przyrodniczego. Kierunki działań realizacyjnych. Podejmowanie działań na 

rzecz polepszenia powiązań transportowych, budowa, przebudowa, 

modernizacja, remonty dróg gminnych oraz budowanie w niezbędnym zakresie 

urządzeń zapewniających wzrost bezpieczeństwa ruchu pieszych, rowerzystów 

i samochodów.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C04202AD-46DB-4A61-887C-761C6B47FFAA. Podpisany Strona 2



8 600 60016 4300 Czarny Ług

Utwardzenie drogi nr 

350419W, dz. nr ew. 215 w 

obrębie sołectwa Czarny 

Ług.

8 500,00

Gmina -  

samoistny 

posiadacz

Strategiczny Cel I. Tworzenie warunków sprzyjających rozwojowi nowoczesnej 

gospodarki, wzrostowi konkurencyjności, zatrudnieniu i przedsiębiorczości 

mieszkańców oraz zagospodarowanie przestrzeni.  Cel operacyjny 1.1. Poprawa 

standardu infrastruktury technicznej wraz z ochroną środowiska 

przyrodniczego. Kierunki działań realizacyjnych. Podejmowanie działań na 

rzecz polepszenia powiązań transportowych, budowa, przebudowa, 

modernizacja, remonty dróg gminnych oraz budowanie w niezbędnym zakresie 

urządzeń zapewniających wzrost bezpieczeństwa ruchu pieszych, rowerzystów 

i samochodów.

9 600 60016 4300 Górna Wola 

Utwardzenie drogi wraz z 

wycięciem  samosiejek 

rosnących w graniach drogi 

dz. nr ew. 131 w Górnej 

Woli. 

8 222,27

Gmina -  

samoistny 

posiadacz

Strategiczny Cel I. Tworzenie warunków sprzyjających rozwojowi nowoczesnej 

gospodarki, wzrostowi konkurencyjności, zatrudnieniu i przedsiębiorczości 

mieszkańców oraz zagospodarowanie przestrzeni.  Cel operacyjny 1.1. Poprawa 

standardu infrastruktury technicznej wraz z ochroną środowiska 

przyrodniczego. Kierunki działań realizacyjnych. Podejmowanie działań na 

rzecz polepszenia powiązań transportowych, budowa, przebudowa, 

modernizacja, remonty dróg gminnych oraz budowanie w niezbędnym zakresie 

urządzeń zapewniających wzrost bezpieczeństwa ruchu pieszych, rowerzystów 

i samochodów.

10 600 60016 4300 Górna Wola 

Utwardzenie drogi 

kruszywem w sołectwie 

Górna Wola, dz. nr ew. 18 i  

48.

8 000,00

Gmina -  

samoistny 

posiadacz

Strategiczny Cel I. Tworzenie warunków sprzyjających rozwojowi nowoczesnej 

gospodarki, wzrostowi konkurencyjności, zatrudnieniu i przedsiębiorczości 

mieszkańców oraz zagospodarowanie przestrzeni.  Cel operacyjny 1.1. Poprawa 

standardu infrastruktury technicznej wraz z ochroną środowiska 

przyrodniczego. Kierunki działań realizacyjnych. Podejmowanie działań na 

rzecz polepszenia powiązań transportowych, budowa, przebudowa, 

modernizacja, remonty dróg gminnych oraz budowanie w niezbędnym zakresie 

urządzeń zapewniających wzrost bezpieczeństwa ruchu pieszych, rowerzystów 

i samochodów.

11 600 60016 4300 Jeziorno
Utwardzenie dróg w obrębie 

sołectwa Jeziorno.

3 120,88

Gmina -  

samoistny 

posiadacz

Strategiczny Cel I. Tworzenie warunków sprzyjających rozwojowi nowoczesnej 

gospodarki, wzrostowi konkurencyjności, zatrudnieniu i przedsiębiorczości 

mieszkańców oraz zagospodarowanie przestrzeni.  Cel operacyjny 1.1. Poprawa 

standardu infrastruktury technicznej wraz z ochroną środowiska 

przyrodniczego. Kierunki działań realizacyjnych. Podejmowanie działań na 

rzecz polepszenia powiązań transportowych, budowa, przebudowa, 

modernizacja, remonty dróg gminnych oraz budowanie w niezbędnym zakresie 

urządzeń zapewniających wzrost bezpieczeństwa ruchu pieszych, rowerzystów 

i samochodów.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C04202AD-46DB-4A61-887C-761C6B47FFAA. Podpisany Strona 3



12 600 60016 4300 Kamińsk
Utwardzenie drogi, dz. nr 

ew. 61 w Kamińsku. 

2 000,00

Gmina -  

samoistny 

posiadacz

Strategiczny Cel I. Tworzenie warunków sprzyjających rozwojowi nowoczesnej 

gospodarki, wzrostowi konkurencyjności, zatrudnieniu i przedsiębiorczości 

mieszkańców oraz zagospodarowanie przestrzeni.  Cel operacyjny 1.1. Poprawa 

standardu infrastruktury technicznej wraz z ochroną środowiska 

przyrodniczego. Kierunki działań realizacyjnych. Podejmowanie działań na 

rzecz polepszenia powiązań transportowych, budowa, przebudowa, 

modernizacja, remonty dróg gminnych oraz budowanie w niezbędnym zakresie 

urządzeń zapewniających wzrost bezpieczeństwa ruchu pieszych, rowerzystów 

i samochodów.

13 600 60016 4300 Kamińsk
Utwardzenie drogi, dz. nr 

ew. 358 w Kamińsku. 

2 379,23

Gmina -  

samoistny 

posiadacz

Strategiczny Cel I. Tworzenie warunków sprzyjających rozwojowi nowoczesnej 

gospodarki, wzrostowi konkurencyjności, zatrudnieniu i przedsiębiorczości 

mieszkańców oraz zagospodarowanie przestrzeni.  Cel operacyjny 1.1. Poprawa 

standardu infrastruktury technicznej wraz z ochroną środowiska 

przyrodniczego. Kierunki działań realizacyjnych. Podejmowanie działań na 

rzecz polepszenia powiązań transportowych, budowa, przebudowa, 

modernizacja, remonty dróg gminnych oraz budowanie w niezbędnym zakresie 

urządzeń zapewniających wzrost bezpieczeństwa ruchu pieszych, rowerzystów 

i samochodów.

14 600 60016 4300 Klwaty
Utwardzenie dróg gminnych 

kruszywem, dz. nr ew. 

212/2, 55, 100 w Klwatach.

26 352,17

Gmina -  

samoistny 

posiadacz

Strategiczny Cel I. Tworzenie warunków sprzyjających rozwojowi nowoczesnej 

gospodarki, wzrostowi konkurencyjności, zatrudnieniu i przedsiębiorczości 

mieszkańców oraz zagospodarowanie przestrzeni.  Cel operacyjny 1.1. Poprawa 

standardu infrastruktury technicznej wraz z ochroną środowiska 

przyrodniczego. Kierunki działań realizacyjnych. Podejmowanie działań na 

rzecz polepszenia powiązań transportowych, budowa, przebudowa, 

modernizacja, remonty dróg gminnych oraz budowanie w niezbędnym zakresie 

urządzeń zapewniających wzrost bezpieczeństwa ruchu pieszych, rowerzystów 

i samochodów.

15 600 60016 4300 Mokrosęk
Utwardzenie dróg gminnych 

w obrębie sołectwa 

Mokrosęk.

5 123,68

Gmina -  

samoistny 

posiadacz

Strategiczny Cel I. Tworzenie warunków sprzyjających rozwojowi nowoczesnej 

gospodarki, wzrostowi konkurencyjności, zatrudnieniu i przedsiębiorczości 

mieszkańców oraz zagospodarowanie przestrzeni.  Cel operacyjny 1.1. Poprawa 

standardu infrastruktury technicznej wraz z ochroną środowiska 

przyrodniczego. Kierunki działań realizacyjnych. Podejmowanie działań na 

rzecz polepszenia powiązań transportowych, budowa, przebudowa, 

modernizacja, remonty dróg gminnych oraz budowanie w niezbędnym zakresie 

urządzeń zapewniających wzrost bezpieczeństwa ruchu pieszych, rowerzystów 

i samochodów.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C04202AD-46DB-4A61-887C-761C6B47FFAA. Podpisany Strona 4



16 600 60016 4300 Piastów
Utwardzenie dróg 

kruszywem w sołectwie 

Piastów. 

10 500,00

Gmina -  

samoistny 

posiadacz

Strategiczny Cel I. Tworzenie warunków sprzyjających rozwojowi nowoczesnej 

gospodarki, wzrostowi konkurencyjności, zatrudnieniu i przedsiębiorczości 

mieszkańców oraz zagospodarowanie przestrzeni.  Cel operacyjny 1.1. Poprawa 

standardu infrastruktury technicznej wraz z ochroną środowiska 

przyrodniczego. Kierunki działań realizacyjnych. Podejmowanie działań na 

rzecz polepszenia powiązań transportowych, budowa, przebudowa, 

modernizacja, remonty dróg gminnych oraz budowanie w niezbędnym zakresie 

urządzeń zapewniających wzrost bezpieczeństwa ruchu pieszych, rowerzystów 

i samochodów.

17 600 60016 4300 Wierzchowiny
Utwardzenie dróg w 

sołectwie Wierzchowiny, 

dz.nr ew. 213, 215, 216. 

2 222,35

Gmina -  

samoistny 

posiadacz

Strategiczny Cel I. Tworzenie warunków sprzyjających rozwojowi nowoczesnej 

gospodarki, wzrostowi konkurencyjności, zatrudnieniu i przedsiębiorczości 

mieszkańców oraz zagospodarowanie przestrzeni.  Cel operacyjny 1.1. Poprawa 

standardu infrastruktury technicznej wraz z ochroną środowiska 

przyrodniczego. Kierunki działań realizacyjnych. Podejmowanie działań na 

rzecz polepszenia powiązań transportowych, budowa, przebudowa, 

modernizacja, remonty dróg gminnych oraz budowanie w niezbędnym zakresie 

urządzeń zapewniających wzrost bezpieczeństwa ruchu pieszych, rowerzystów 

i samochodów.

18 600 60016 4300 Wielogóra
Utwardzenie pobocza ul. 

Dojazdowej w Wielogórze.

5 500,00

Gmina -  

samoistny 

posiadacz

Strategiczny Cel I. Tworzenie warunków sprzyjających rozwojowi nowoczesnej 

gospodarki, wzrostowi konkurencyjności, zatrudnieniu i przedsiębiorczości 

mieszkańców oraz zagospodarowanie przestrzeni.  Cel operacyjny 1.1. Poprawa 

standardu infrastruktury technicznej wraz z ochroną środowiska 

przyrodniczego. Kierunki działań realizacyjnych. Podejmowanie działań na 

rzecz polepszenia powiązań transportowych, budowa, przebudowa, 

modernizacja, remonty dróg gminnych oraz budowanie w niezbędnym zakresie 

urządzeń zapewniających wzrost bezpieczeństwa ruchu pieszych, rowerzystów 

i samochodów.

19 600 60016 4300 Gutów 
Wykonanie odwodnienia 

przy drodze gminnej 

Ludwików - Wola Gutowska.

10 000,00

Gmina -  

samoistny 

posiadacz

Strategiczny Cel I. Tworzenie warunków sprzyjających rozwojowi nowoczesnej 

gospodarki, wzrostowi konkurencyjności, zatrudnieniu i przedsiębiorczości 

mieszkańców oraz zagospodarowanie przestrzeni.  Cel operacyjny 1.1. Poprawa 

standardu infrastruktury technicznej wraz z ochroną środowiska 

przyrodniczego. Kierunki działań realizacyjnych. Podejmowanie działań na 

rzecz polepszenia powiązań transportowych, budowa, przebudowa, 

modernizacja, remonty dróg gminnych oraz budowanie w niezbędnym zakresie 

urządzeń zapewniających wzrost bezpieczeństwa ruchu pieszych, rowerzystów 

i samochodów.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C04202AD-46DB-4A61-887C-761C6B47FFAA. Podpisany Strona 5



20 600 60016 4300 Jedlanka
Czyszczenie rowu przy 

drodze, dz. nr ew. 535 w 

Jedlance.

16 000,00

Gmina -  

samoistny 

posiadacz

Strategiczny Cel I. Tworzenie warunków sprzyjających rozwojowi nowoczesnej 

gospodarki, wzrostowi konkurencyjności, zatrudnieniu i przedsiębiorczości 

mieszkańców oraz zagospodarowanie przestrzeni.  Cel operacyjny 1.1. Poprawa 

standardu infrastruktury technicznej wraz z ochroną środowiska 

przyrodniczego. Kierunki działań realizacyjnych. Podejmowanie działań na 

rzecz polepszenia powiązań transportowych, budowa, przebudowa, 

modernizacja, remonty dróg gminnych oraz budowanie w niezbędnym zakresie 

urządzeń zapewniających wzrost bezpieczeństwa ruchu pieszych, rowerzystów 

i samochodów.

21 600 60016 4300 Jedlanka
Czyszczenie rowu przy 

drodze, dz. nr ew. 462 w 

Jedlance.

16 000,00

Gmina -  

samoistny 

posiadacz

Strategiczny Cel I. Tworzenie warunków sprzyjających rozwojowi nowoczesnej 

gospodarki, wzrostowi konkurencyjności, zatrudnieniu i przedsiębiorczości 

mieszkańców oraz zagospodarowanie przestrzeni.  Cel operacyjny 1.1. Poprawa 

standardu infrastruktury technicznej wraz z ochroną środowiska 

przyrodniczego. Kierunki działań realizacyjnych. Podejmowanie działań na 

rzecz polepszenia powiązań transportowych, budowa, przebudowa, 

modernizacja, remonty dróg gminnych oraz budowanie w niezbędnym zakresie 

urządzeń zapewniających wzrost bezpieczeństwa ruchu pieszych, rowerzystów 

i samochodów.

22 600 60016 4300 Jedlanka
Czyszczenie rowu przy 

drodze dz. nr ew. 194 w 

Jedlance.

16 000,00

Gmina -  

samoistny 

posiadacz

Strategiczny Cel I. Tworzenie warunków sprzyjających rozwojowi nowoczesnej 

gospodarki, wzrostowi konkurencyjności, zatrudnieniu i przedsiębiorczości 

mieszkańców oraz zagospodarowanie przestrzeni.  Cel operacyjny 1.1. Poprawa 

standardu infrastruktury technicznej wraz z ochroną środowiska 

przyrodniczego. Kierunki działań realizacyjnych. Podejmowanie działań na 

rzecz polepszenia powiązań transportowych, budowa, przebudowa, 

modernizacja, remonty dróg gminnych oraz budowanie w niezbędnym zakresie 

urządzeń zapewniających wzrost bezpieczeństwa ruchu pieszych, rowerzystów 

i samochodów.

23 600 60016 4300 Jeziorno
Udrożnienie rowu na drodze 

Jeziorno-Boża Wola, dz. nr 

ew. 228 w Jeziornie.

3 500,00

Gmina -  

samoistny 

posiadacz

Strategiczny Cel I. Tworzenie warunków sprzyjających rozwojowi nowoczesnej 

gospodarki, wzrostowi konkurencyjności, zatrudnieniu i przedsiębiorczości 

mieszkańców oraz zagospodarowanie przestrzeni.  Cel operacyjny 1.1. Poprawa 

standardu infrastruktury technicznej wraz z ochroną środowiska 

przyrodniczego. Kierunki działań realizacyjnych. Podejmowanie działań na 

rzecz polepszenia powiązań transportowych, budowa, przebudowa, 

modernizacja, remonty dróg gminnych oraz budowanie w niezbędnym zakresie 

urządzeń zapewniających wzrost bezpieczeństwa ruchu pieszych, rowerzystów 

i samochodów.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C04202AD-46DB-4A61-887C-761C6B47FFAA. Podpisany Strona 6



24 600 60016 4300 Jeziorno
Udrożnienie rowu na 

drodze, dz. nr ew. 125 i 229 

w Jeziornie.

3 500,00

Gmina -  

samoistny 

posiadacz

Strategiczny Cel I. Tworzenie warunków sprzyjających rozwojowi nowoczesnej 

gospodarki, wzrostowi konkurencyjności, zatrudnieniu i przedsiębiorczości 

mieszkańców oraz zagospodarowanie przestrzeni.  Cel operacyjny 1.1. Poprawa 

standardu infrastruktury technicznej wraz z ochroną środowiska 

przyrodniczego. Kierunki działań realizacyjnych. Podejmowanie działań na 

rzecz polepszenia powiązań transportowych, budowa, przebudowa, 

modernizacja, remonty dróg gminnych oraz budowanie w niezbędnym zakresie 

urządzeń zapewniających wzrost bezpieczeństwa ruchu pieszych, rowerzystów 

i samochodów.

25 600 60016 4300 Kamińsk
Czyszczenie rowów, dz. nr 

ew. 302/4 w Kamińsku.

10 000,00

Gmina -  

samoistny 

posiadacz

Strategiczny Cel I. Tworzenie warunków sprzyjających rozwojowi nowoczesnej 

gospodarki, wzrostowi konkurencyjności, zatrudnieniu i przedsiębiorczości 

mieszkańców oraz zagospodarowanie przestrzeni.  Cel operacyjny 1.1. Poprawa 

standardu infrastruktury technicznej wraz z ochroną środowiska 

przyrodniczego. Kierunki działań realizacyjnych. Podejmowanie działań na 

rzecz polepszenia powiązań transportowych, budowa, przebudowa, 

modernizacja, remonty dróg gminnych oraz budowanie w niezbędnym zakresie 

urządzeń zapewniających wzrost bezpieczeństwa ruchu pieszych, rowerzystów 

i samochodów.

26 600 60016 4300 Klwaty
Udrożnienie rowu i 

zamontowanie rur w 

miejscowosci Klwaty.

3 000,00

Gmina -  

samoistny 

posiadacz

Strategiczny Cel I. Tworzenie warunków sprzyjających rozwojowi nowoczesnej 

gospodarki, wzrostowi konkurencyjności, zatrudnieniu i przedsiębiorczości 

mieszkańców oraz zagospodarowanie przestrzeni.  Cel operacyjny 1.1. Poprawa 

standardu infrastruktury technicznej wraz z ochroną środowiska 

przyrodniczego. Kierunki działań realizacyjnych. Podejmowanie działań na 

rzecz polepszenia powiązań transportowych, budowa, przebudowa, 

modernizacja, remonty dróg gminnych oraz budowanie w niezbędnym zakresie 

urządzeń zapewniających wzrost bezpieczeństwa ruchu pieszych, rowerzystów 

i samochodów.

27 600 60016 4300 Piastów
Podczyszczenie i 

udrożnienie rowów  w 

sołectwie Piastów. 

26 694,60

Gmina -  

samoistny 

posiadacz

Strategiczny Cel I. Tworzenie warunków sprzyjających rozwojowi nowoczesnej 

gospodarki, wzrostowi konkurencyjności, zatrudnieniu i przedsiębiorczości 

mieszkańców oraz zagospodarowanie przestrzeni.  Cel operacyjny 1.1. Poprawa 

standardu infrastruktury technicznej wraz z ochroną środowiska 

przyrodniczego. Kierunki działań realizacyjnych. Podejmowanie działań na 

rzecz polepszenia powiązań transportowych, budowa, przebudowa, 

modernizacja, remonty dróg gminnych oraz budowanie w niezbędnym zakresie 

urządzeń zapewniających wzrost bezpieczeństwa ruchu pieszych, rowerzystów 

i samochodów.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C04202AD-46DB-4A61-887C-761C6B47FFAA. Podpisany Strona 7



28 600 60016 4300 Wielogóra
Czyszczenie rowów 

przydrożnych w sołectwie 

Wielogóra.

6 194,60

Gmina -  

samoistny 

posiadacz

Strategiczny Cel I. Tworzenie warunków sprzyjających rozwojowi nowoczesnej 

gospodarki, wzrostowi konkurencyjności, zatrudnieniu i przedsiębiorczości 

mieszkańców oraz zagospodarowanie przestrzeni.  Cel operacyjny 1.1. Poprawa 

standardu infrastruktury technicznej wraz z ochroną środowiska 

przyrodniczego. Kierunki działań realizacyjnych. Podejmowanie działań na 

rzecz polepszenia powiązań transportowych, budowa, przebudowa, 

modernizacja, remonty dróg gminnych oraz budowanie w niezbędnym zakresie 

urządzeń zapewniających wzrost bezpieczeństwa ruchu pieszych, rowerzystów 

i samochodów.

29 600 60016 4300 Janki
Wykonanie progów 

zwalniajacych na drodze, dz. 

nr ew. 167 w Jankach.

14 042,40

Gmina -  

samoistny 

posiadacz

Strategiczny Cel I. Tworzenie warunków sprzyjających rozwojowi nowoczesnej 

gospodarki, wzrostowi konkurencyjności, zatrudnieniu i przedsiębiorczości 

mieszkańców oraz zagospodarowanie przestrzeni.  Cel operacyjny 1.1. Poprawa 

standardu infrastruktury technicznej wraz z ochroną środowiska 

przyrodniczego. Kierunki działań realizacyjnych. Podejmowanie działań na 

rzecz polepszenia powiązań transportowych, budowa, przebudowa, 

modernizacja, remonty dróg gminnych oraz budowanie w niezbędnym zakresie 

urządzeń zapewniających wzrost bezpieczeństwa ruchu pieszych, rowerzystów 

i samochodów.

30 600 60016 4300 Wielogóra
Zamontowanie progów 

zwalniających na ul. Długiej 

w Wielogórze.

18 000,00

Gmina -  

samoistny 

posiadacz

Strategiczny Cel I. Tworzenie warunków sprzyjających rozwojowi nowoczesnej 

gospodarki, wzrostowi konkurencyjności, zatrudnieniu i przedsiębiorczości 

mieszkańców oraz zagospodarowanie przestrzeni.  Cel operacyjny 1.1. Poprawa 

standardu infrastruktury technicznej wraz z ochroną środowiska 

przyrodniczego. Kierunki działań realizacyjnych. Podejmowanie działań na 

rzecz polepszenia powiązań transportowych, budowa, przebudowa, 

modernizacja, remonty dróg gminnych oraz budowanie w niezbędnym zakresie 

urządzeń zapewniających wzrost bezpieczeństwa ruchu pieszych, rowerzystów 

i samochodów.

31 600 60016 4300 Wierzchowiny
Wykonanie progu 

zwalniającego w sołectwie 

Wierzchowiny.

2 000,00

Gmina -  

samoistny 

posiadacz

Strategiczny Cel I. Tworzenie warunków sprzyjających rozwojowi nowoczesnej 

gospodarki, wzrostowi konkurencyjności, zatrudnieniu i przedsiębiorczości 

mieszkańców oraz zagospodarowanie przestrzeni.  Cel operacyjny 1.1. Poprawa 

standardu infrastruktury technicznej wraz z ochroną środowiska 

przyrodniczego. Kierunki działań realizacyjnych. Podejmowanie działań na 

rzecz polepszenia powiązań transportowych, budowa, przebudowa, 

modernizacja, remonty dróg gminnych oraz budowanie w niezbędnym zakresie 

urządzeń zapewniających wzrost bezpieczeństwa ruchu pieszych, rowerzystów 

i samochodów.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C04202AD-46DB-4A61-887C-761C6B47FFAA. Podpisany Strona 8



32 600 60016 4300 Wola Gutowska
Montaż spowalniaczy na 

drodze gminnej dz.nr ew. 

58/1 w Woli Gutowskiej.

3 100,00

Gmina -  

samoistny 

posiadacz

Strategiczny Cel I. Tworzenie warunków sprzyjających rozwojowi nowoczesnej 

gospodarki, wzrostowi konkurencyjności, zatrudnieniu i przedsiębiorczości 

mieszkańców oraz zagospodarowanie przestrzeni.  Cel operacyjny 1.1. Poprawa 

standardu infrastruktury technicznej wraz z ochroną środowiska 

przyrodniczego. Kierunki działań realizacyjnych. Podejmowanie działań na 

rzecz polepszenia powiązań transportowych, budowa, przebudowa, 

modernizacja, remonty dróg gminnych oraz budowanie w niezbędnym zakresie 

urządzeń zapewniających wzrost bezpieczeństwa ruchu pieszych, rowerzystów 

i samochodów.

33 600 60016 4300 Jedlanka
Utwardzenie drogi 

kruszywem, dz.ew. nr 194 w 

Jedlance.

2 694,60

Gmina -  

samoistny 

posiadacz

Strategiczny Cel I. Tworzenie warunków sprzyjających rozwojowi nowoczesnej 

gospodarki, wzrostowi konkurencyjności, zatrudnieniu i przedsiębiorczości 

mieszkańców oraz zagospodarowanie przestrzeni.  Cel operacyjny 1.1. Poprawa 

standardu infrastruktury technicznej wraz z ochroną środowiska 

przyrodniczego. Kierunki działań realizacyjnych. Podejmowanie działań na 

rzecz polepszenia powiązań transportowych, budowa, przebudowa, 

modernizacja, remonty dróg gminnych oraz budowanie w niezbędnym zakresie 

urządzeń zapewniających wzrost bezpieczeństwa ruchu pieszych, rowerzystów 

i samochodów.

34 600 60016 4300 Kruszyna

Czyszczenie rowów i 

utwardzenie drogi, dz. nr 

ew. 45 obręb Kruszyna, gm. 

Jedlińsk.

15 000,00

Gmina -  

samoistny 

posiadacz

Strategiczny Cel I. Tworzenie warunków sprzyjających rozwojowi nowoczesnej 

gospodarki, wzrostowi konkurencyjności, zatrudnieniu i przedsiębiorczości 

mieszkańców oraz zagospodarowanie przestrzeni.  Cel operacyjny 1.1. Poprawa 

standardu infrastruktury technicznej wraz z ochroną środowiska 

przyrodniczego. Kierunki działań realizacyjnych. Podejmowanie działań na 

rzecz polepszenia powiązań transportowych, budowa, przebudowa, 

modernizacja, remonty dróg gminnych oraz budowanie w niezbędnym zakresie 

urządzeń zapewniających wzrost bezpieczeństwa ruchu pieszych, rowerzystów 

i samochodów.

35 600 60016 4300 Mokrosęk
Montaż wiaty 

przystankowej przy 

świetlicy w Mokrosęku.

3 500,00

Gmina 

Strategiczny Cel I. Tworzenie warunków sprzyjających rozwojowi nowoczesnej 

gospodarki, wzrostowi konkurencyjności, zatrudnieniu i przedsiębiorczości 

mieszkańców oraz zagospodarowanie przestrzeni.  Cel operacyjny 1.1. Poprawa 

standardu infrastruktury technicznej wraz z ochroną środowiska 

przyrodniczego. Kierunki działań realizacyjnych. Podejmowanie działań na 

rzecz polepszenia powiązań transportowych, budowa, przebudowa, 

modernizacja, remonty dróg gminnych oraz budowanie w niezbędnym zakresie 

urządzeń zapewniających wzrost bezpieczeństwa ruchu pieszych, rowerzystów 

i samochodów.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C04202AD-46DB-4A61-887C-761C6B47FFAA. Podpisany Strona 9



36 600 60016 6050 Kruszyna
Projekt drogi dz.nr  ew.  45 

obręb Kruszyna, gm. 

Jedlińsk.

11 868,14

Gmina -  

samoistny 

posiadacz

Strategiczny Cel I. Tworzenie warunków sprzyjających rozwojowi nowoczesnej 

gospodarki, wzrostowi konkurencyjności, zatrudnieniu i przedsiębiorczości 

mieszkańców oraz zagospodarowanie przestrzeni.  Cel operacyjny 1.1. Poprawa 

standardu infrastruktury technicznej wraz z ochroną środowiska 

przyrodniczego. Kierunki działań realizacyjnych. Podejmowanie działań na 

rzecz polepszenia powiązań transportowych, budowa, przebudowa, 

modernizacja, remonty dróg gminnych oraz budowanie w niezbędnym zakresie 

urządzeń zapewniających wzrost bezpieczeństwa ruchu pieszych, rowerzystów 

i samochodów.

37 600 60016 6050 Narty
Przebudowa drogi gminnej 

nr 350420W w 

miejscowości Narty.

15 715,33

Gmina -  

samoistny 

posiadacz

Strategiczny Cel I. Tworzenie warunków sprzyjających rozwojowi nowoczesnej 

gospodarki, wzrostowi konkurencyjności, zatrudnieniu i przedsiębiorczości 

mieszkańców oraz zagospodarowanie przestrzeni.  Cel operacyjny 1.1. Poprawa 

standardu infrastruktury technicznej wraz z ochroną środowiska 

przyrodniczego. Kierunki działań realizacyjnych. Podejmowanie działań na 

rzecz polepszenia powiązań transportowych, budowa, przebudowa, 

modernizacja, remonty dróg gminnych oraz budowanie w niezbędnym zakresie 

urządzeń zapewniających wzrost bezpieczeństwa ruchu pieszych, rowerzystów 

i samochodów.

38 600 60016 6050 Nowe Zawady
Projekt budowy drogi, dz. nr 

ew. 60 w Zawadach Nowych.

15 000,00

Gmina -  

samoistny 

posiadacz

Strategiczny Cel I. Tworzenie warunków sprzyjających rozwojowi nowoczesnej 

gospodarki, wzrostowi konkurencyjności, zatrudnieniu i przedsiębiorczości 

mieszkańców oraz zagospodarowanie przestrzeni.  Cel operacyjny 1.1. Poprawa 

standardu infrastruktury technicznej wraz z ochroną środowiska 

przyrodniczego. Kierunki działań realizacyjnych. Podejmowanie działań na 

rzecz polepszenia powiązań transportowych, budowa, przebudowa, 

modernizacja, remonty dróg gminnych oraz budowanie w niezbędnym zakresie 

urządzeń zapewniających wzrost bezpieczeństwa ruchu pieszych, rowerzystów 

i samochodów.

39 600 60016 6050 Płasków
 Projekt budowy drogi, dz. nr 

ew. 244 w Płaskowie.

10 000,00

Gmina -  

samoistny 

posiadacz

Strategiczny Cel I. Tworzenie warunków sprzyjających rozwojowi nowoczesnej 

gospodarki, wzrostowi konkurencyjności, zatrudnieniu i przedsiębiorczości 

mieszkańców oraz zagospodarowanie przestrzeni.  Cel operacyjny 1.1. Poprawa 

standardu infrastruktury technicznej wraz z ochroną środowiska 

przyrodniczego. Kierunki działań realizacyjnych. Podejmowanie działań na 

rzecz polepszenia powiązań transportowych, budowa, przebudowa, 

modernizacja, remonty dróg gminnych oraz budowanie w niezbędnym zakresie 

urządzeń zapewniających wzrost bezpieczeństwa ruchu pieszych, rowerzystów 

i samochodów.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C04202AD-46DB-4A61-887C-761C6B47FFAA. Podpisany Strona 10



40 700 70005 4300 Czarny Ług

Uregulowanie - ustalenie 

granic drogi dz. nr ew. 218 

obręb Czarny Ług, gm. 

Jedlińsk - sołectwo Czarny 

Ług.

6 522,29

Gmina -  

samoistny 

posiadacz

Strategiczny Cel I. Tworzenie warunków sprzyjających rozwojowi nowoczesnej 

gospodarki, wzrostowi konkurencyjności, zatrudnieniu i przedsiębiorczości 

mieszkańców oraz zagospodarowanie przestrzeni.  Cel operacyjny 1.1. Poprawa 

standardu infrastruktury technicznej wraz z ochroną środowiska 

przyrodniczego. Kierunki działań realizacyjnych. Podejmowanie działań na 

rzecz polepszenia powiązań transportowych, budowa, przebudowa, 

modernizacja, remonty dróg gminnych oraz budowanie w niezbędnym zakresie 

urządzeń zapewniających wzrost bezpieczeństwa ruchu pieszych, rowerzystów 

i samochodów. Modernizacja oświetlenia publicznego.

41 700 70005 4300 Wierzchowiny

Uregulowanie stanu 

prawnego dróg dz. ew. nr 

213, 215 i 216  w 

Wierzchowinach.

30 000,00

Gmina -  

samoistny 

posiadacz

Strategiczny Cel I. Tworzenie warunków sprzyjających rozwojowi nowoczesnej 

gospodarki, wzrostowi konkurencyjności, zatrudnieniu i przedsiębiorczości 

mieszkańców oraz zagospodarowanie przestrzeni.  Cel operacyjny 1.1. Poprawa 

standardu infrastruktury technicznej wraz z ochroną środowiska 

przyrodniczego. Kierunki działań realizacyjnych. Podejmowanie działań na 

rzecz polepszenia powiązań transportowych, budowa, przebudowa, 

modernizacja, remonty dróg gminnych oraz budowanie w niezbędnym zakresie 

urządzeń zapewniających wzrost bezpieczeństwa ruchu pieszych, rowerzystów 

i samochodów. Modernizacja oświetlenia publicznego.

42 754 75412 4210 Jedlińsk

Zakup torby medycznej R1 z 

szynami kramera i deską 

ortopedyczną na potrzeby 

OSP w Jedlińsku.

6 000,00

Gotowość 

bojowa

Strategiczny Cel 2 Tworzenie  warunków  dla  wszechstronnego  rozwoju  

mieszkańców Gminy Jedlińsk, poprawa usług społecznych aktywizacja oraz 

budowa społeczeństwa obywatelskiego opartego na wiedzy. Cel operacyjny:2.2  

Poprawa stanu zdrowia mieszkańców oraz opieki społecznej. Kierunki działań 

realizacyjnych. Rozszerzenie zakresu usług w ramach nowoczesnej bazy 

medycznej zakup i modernizacja sprzętu medycznego. Poprawa dostępu 

mieszkańców do podstawowej opieki medycznej.

43 754 75412 6060 Jedlińsk
Zakup wozu bojowego dla 

OSP Jedlińsk.

30 000,00

Gotowość 

bojowa

Strategiczny Cel 2 Tworzenie  warunków  dla  wszechstronnego  rozwoju  

mieszkańców Gminy Jedlińsk, poprawa usług społecznych aktywizacja oraz 

budowa społeczeństwa obywatelskiego opartego na wiedzy. Cel operacyjny:2.2  

Poprawa stanu zdrowia mieszkańców oraz opieki społecznej. Kierunki działań 

realizacyjnych. Rozszerzenie zakresu usług w ramach nowoczesnej bazy 

medycznej zakup i modernizacja sprzętu medycznego. Poprawa dostępu 

mieszkańców do podstawowej opieki medycznej.

44 754 75412 6060 Wola Gutowska
Zakup wozu bojowego dla 

OSP Jedlińsk.

15 786,32

Gotowość 

bojowa

Strategiczny Cel 2 Tworzenie  warunków  dla  wszechstronnego  rozwoju  

mieszkańców Gminy Jedlińsk, poprawa usług społecznych aktywizacja oraz 

budowa społeczeństwa obywatelskiego opartego na wiedzy. Cel operacyjny:2.2  

Poprawa stanu zdrowia mieszkańców oraz opieki społecznej. Kierunki działań 

realizacyjnych. Rozszerzenie zakresu usług w ramach nowoczesnej bazy 

medycznej zakup i modernizacja sprzętu medycznego. Poprawa dostępu 

mieszkańców do podstawowej opieki medycznej.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C04202AD-46DB-4A61-887C-761C6B47FFAA. Podpisany Strona 11



45 900 90015 6050 Bierwce
Rozbudowa oświetlenia 

drogi, dz.nr ew. 935 w 

Bierwcach

44 763,33

Gmina -  

samoistny 

posiadacz

Strategiczny Cel I. Tworzenie warunków sprzyjających rozwojowi nowoczesnej 

gospodarki, wzrostowi konkurencyjności, zatrudnieniu i przedsiębiorczości  

mieszkańców oraz zagospodarowanie przestrzeni.  Cel operacyjny 1.1. Poprawa 

standardu infrastruktury technicznej wraz z ochroną środowiska 

przyrodniczego. Kierunki działań realizacyjnych. Podejmowanie działań na 

rzecz polepszenia powiązań transportowych, budowa, przebudowa, 

modernizacja, remonty dróg gminnych oraz budowanie w niezbędnym zakresie 

urządzeń zapewniających wzrost bezpieczeństwa ruchu pieszych, rowerzystów 

i samochodów. Modernizacja oświetlenia publicznego.

46 900 90015 6050 Ludwików

Projekt budowy oświetlenia 

drogi dz. nr ew. 109/3 w 

obrębie miejscowości 

Ludwików.

5 000,00

Gmina -  

samoistny 

posiadacz

Strategiczny Cel I. Tworzenie warunków sprzyjających rozwojowi nowoczesnej 

gospodarki, wzrostowi konkurencyjności, zatrudnieniu i przedsiębiorczości  

mieszkańców oraz zagospodarowanie przestrzeni.  Cel operacyjny 1.1. Poprawa 

standardu infrastruktury technicznej wraz z ochroną środowiska 

przyrodniczego. Kierunki działań realizacyjnych. Podejmowanie działań na 

rzecz polepszenia powiązań transportowych, budowa, przebudowa, 

modernizacja, remonty dróg gminnych oraz budowanie w niezbędnym zakresie 

urządzeń zapewniających wzrost bezpieczeństwa ruchu pieszych, rowerzystów 

i samochodów. Modernizacja oświetlenia publicznego.

47 900 90015 6050 Ludwików

Projekt budowy oświetlenia 

drogi  dz.nr ew. 178, 168 w 

obrębie miejcowości 

Ludwików.

17 153,54

Gmina -  

samoistny 

posiadacz

Strategiczny Cel I. Tworzenie warunków sprzyjających rozwojowi nowoczesnej 

gospodarki, wzrostowi konkurencyjności, zatrudnieniu i przedsiębiorczości  

mieszkańców oraz zagospodarowanie przestrzeni.  Cel operacyjny 1.1. Poprawa 

standardu infrastruktury technicznej wraz z ochroną środowiska 

przyrodniczego. Kierunki działań realizacyjnych. Podejmowanie działań na 

rzecz polepszenia powiązań transportowych, budowa, przebudowa, 

modernizacja, remonty dróg gminnych oraz budowanie w niezbędnym zakresie 

urządzeń zapewniających wzrost bezpieczeństwa ruchu pieszych, rowerzystów 

i samochodów. Modernizacja oświetlenia publicznego.

48 900 90015 6050 Piastów
Projekt budowy oświetlenia 

drogi w Piastowie, dz.nr ew. 

279/1.

7 000,00

Powiat - 

własność  

Strategiczny Cel I. Tworzenie warunków sprzyjających rozwojowi nowoczesnej 

gospodarki, wzrostowi konkurencyjności, zatrudnieniu i przedsiębiorczości  

mieszkańców oraz zagospodarowanie przestrzeni.  Cel operacyjny 1.1. Poprawa 

standardu infrastruktury technicznej wraz z ochroną środowiska 

przyrodniczego. Kierunki działań realizacyjnych. Podejmowanie działań na 

rzecz polepszenia powiązań transportowych, budowa, przebudowa, 

modernizacja, remonty dróg gminnych oraz budowanie w niezbędnym zakresie 

urządzeń zapewniających wzrost bezpieczeństwa ruchu pieszych, rowerzystów 

i samochodów. Modernizacja oświetlenia publicznego.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C04202AD-46DB-4A61-887C-761C6B47FFAA. Podpisany Strona 12



49 900 90015 6050 Wielogóra
Projekt oświetlenia ulicy 

Granicznej w Wielogórze. 

10 000,00

Gmina -  

samoistny 

posiadacz

Strategiczny Cel I. Tworzenie warunków sprzyjających rozwojowi nowoczesnej 

gospodarki, wzrostowi konkurencyjności, zatrudnieniu i przedsiębiorczości  

mieszkańców oraz zagospodarowanie przestrzeni.  Cel operacyjny 1.1. Poprawa 

standardu infrastruktury technicznej wraz z ochroną środowiska 

przyrodniczego. Kierunki działań realizacyjnych. Podejmowanie działań na 

rzecz polepszenia powiązań transportowych, budowa, przebudowa, 

modernizacja, remonty dróg gminnych oraz budowanie w niezbędnym zakresie 

urządzeń zapewniających wzrost bezpieczeństwa ruchu pieszych, rowerzystów 

i samochodów. Modernizacja oświetlenia publicznego.

50 900 90015 6050 Wierzchowiny 
Projekt oświetlenia drogi, 

dz. nr ew. 466 w 

miejscowoci Wierzchowiny.

5 500,00

Gmina -  

samoistny 

posiadacz

Strategiczny Cel I. Tworzenie warunków sprzyjających rozwojowi nowoczesnej 

gospodarki, wzrostowi konkurencyjności, zatrudnieniu i przedsiębiorczości  

mieszkańców oraz zagospodarowanie przestrzeni.  Cel operacyjny 1.1. Poprawa 

standardu infrastruktury technicznej wraz z ochroną środowiska 

przyrodniczego. Kierunki działań realizacyjnych. Podejmowanie działań na 

rzecz polepszenia powiązań transportowych, budowa, przebudowa, 

modernizacja, remonty dróg gminnych oraz budowanie w niezbędnym zakresie 

urządzeń zapewniających wzrost bezpieczeństwa ruchu pieszych, rowerzystów 

i samochodów. Modernizacja oświetlenia publicznego.

51 900 90015 6050 Czarny Ług

Budowa -  (uzupenienie) 

oświetlenia ulicznego przy 

drodze nr 350419W w 

obrębie sołectwa Czarny 

Ług.

8 500,00

Gmina -  

samoistny 

posiadacz

Strategiczny Cel I. Tworzenie warunków sprzyjających rozwojowi nowoczesnej 

gospodarki, wzrostowi konkurencyjności, zatrudnieniu i przedsiębiorczości  

mieszkańców oraz zagospodarowanie przestrzeni.  Cel operacyjny 1.1. Poprawa 

standardu infrastruktury technicznej wraz z ochroną środowiska 

przyrodniczego. Kierunki działań realizacyjnych. Podejmowanie działań na 

rzecz polepszenia powiązań transportowych, budowa, przebudowa, 

modernizacja, remonty dróg gminnych oraz budowanie w niezbędnym zakresie 

urządzeń zapewniających wzrost bezpieczeństwa ruchu pieszych, rowerzystów 

i samochodów. Modernizacja oświetlenia publicznego.

52 900 90015 6050 Lisów 
Budowa oświetlenia 

ulicznego w Lisowie, dz. nr 

ew. 280.

44 731,40

Powiat - 

własność  

samoistna

Strategiczny Cel I. Tworzenie warunków sprzyjających rozwojowi nowoczesnej 

gospodarki, wzrostowi konkurencyjności, zatrudnieniu i przedsiębiorczości  

mieszkańców oraz zagospodarowanie przestrzeni.  Cel operacyjny 1.1. Poprawa 

standardu infrastruktury technicznej wraz z ochroną środowiska 

przyrodniczego. Kierunki działań realizacyjnych. Podejmowanie działań na 

rzecz polepszenia powiązań transportowych, budowa, przebudowa, 

modernizacja, remonty dróg gminnych oraz budowanie w niezbędnym zakresie 

urządzeń zapewniających wzrost bezpieczeństwa ruchu pieszych, rowerzystów 

i samochodów. Modernizacja oświetlenia publicznego. Współpraca z Powiatem 

Radomskim oraz innymi podmiotami w zakresie poprawy standardu dróg 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C04202AD-46DB-4A61-887C-761C6B47FFAA. Podpisany Strona 13



53 900 90015 6050 Lisów 
Budowa oświetlenia 

ulicznego w Lisowie, dz. nr 

ew. 332/1, 332/2.

2 500,00

Gmina -  

samoistny 

posiadacz

Strategiczny Cel I. Tworzenie warunków sprzyjających rozwojowi nowoczesnej 

gospodarki, wzrostowi konkurencyjności, zatrudnieniu i przedsiębiorczości  

mieszkańców oraz zagospodarowanie przestrzeni.  Cel operacyjny 1.1. Poprawa 

standardu infrastruktury technicznej wraz z ochroną środowiska 

przyrodniczego. Kierunki działań realizacyjnych. Podejmowanie działań na 

rzecz polepszenia powiązań transportowych, budowa, przebudowa, 

modernizacja, remonty dróg gminnych oraz budowanie w niezbędnym zakresie 

urządzeń zapewniających wzrost bezpieczeństwa ruchu pieszych, rowerzystów 

i samochodów. Modernizacja oświetlenia publicznego.

54 900 90015 6050 Lisów 
Budowa oświetlenia 

ulicznego w Lisowie, dz. nr 

ew. nr 164.

2 500,00

Gmina -  

samoistny 

posiadacz

Strategiczny Cel I. Tworzenie warunków sprzyjających rozwojowi nowoczesnej 

gospodarki, wzrostowi konkurencyjności, zatrudnieniu i przedsiębiorczości  

mieszkańców oraz zagospodarowanie przestrzeni.  Cel operacyjny 1.1. Poprawa 

standardu infrastruktury technicznej wraz z ochroną środowiska 

przyrodniczego. Kierunki działań realizacyjnych. Podejmowanie działań na 

rzecz polepszenia powiązań transportowych, budowa, przebudowa, 

modernizacja, remonty dróg gminnych oraz budowanie w niezbędnym zakresie 

urządzeń zapewniających wzrost bezpieczeństwa ruchu pieszych, rowerzystów 

i samochodów. Modernizacja oświetlenia publicznego.

55 900 90015 6050 Kamińsk

Projekt oświetlenia drogi 

gminnej nr 350415W 

Piastów - Kamińsk, dz. nr 

ew. 302/4 w Kamińsku.

6 000,00

Gmina -  

samoistny 

posiadacz

Jest: Strategiczny Cel I. Tworzenie warunków sprzyjających rozwojowi 

nowoczesnej gospodarki, wzrostowi konkurencyjności, zatrudnieniu i 

przedsiębiorczości  mieszkańców oraz zagospodarowanie przestrzeni.  Cel 

operacyjny 1.1. Poprawa standardu infrastruktury technicznej wraz z ochroną 

środowiska przyrodniczego. Kierunki działań realizacyjnych. Podejmowanie 

działań na rzecz polepszenia powiązań transportowych, budowa, przebudowa, 

modernizacja, remonty dróg gminnych oraz budowanie w niezbędnym zakresie 

urządzeń zapewniających wzrost bezpieczeństwa ruchu pieszych, rowerzystów 

i samochodów. Modernizacja oświetlenia publicznego.

56 900 90015 6050 Gutów
Budowa oświetlenia na 

placu zabaw w Gutowie.

14 434,80

Gmina

Strategiczny Cel I. Tworzenie warunków sprzyjających rozwojowi nowoczesnej 

gospodarki, wzrostowi konkurencyjności, zatrudnieniu i przedsiębiorczości 

mieszkańców oraz zagospodarowanie przestrzeni.  Cel operacyjny 1.1. Poprawa 

standardu infrastruktury technicznej wraz z ochroną środowiska 

przyrodniczego. Kierunki działań realizacyjnych.  Modernizacja oświetlenia 

publicznego. Cel operacyjny:1.2. Poprawa infrastruktury publicznej w tym 

kulturalno-rekreacyjno-turystycznej. Kierunki działań realizacyjnych. 

Zagospodarowanie centrów wsi i urządzanie przestrzeni publicznej w 

poszczególnych miejscowościach na terenie gminy.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C04202AD-46DB-4A61-887C-761C6B47FFAA. Podpisany Strona 14



57 900 90015 6050 Stare Zawady 

Wykonanie oświetlenia  

odcinka drogi w przysiółka 

Ług w miejscowości Stare 

Zawady.

9 821,59

Gmina -  

samoistny 

posiadacz

Strategiczny Cel I. Tworzenie warunków sprzyjających rozwojowi nowoczesnej 

gospodarki, wzrostowi konkurencyjności, zatrudnieniu i przedsiębiorczości  

mieszkańców oraz zagospodarowanie przestrzeni.  Cel operacyjny 1.1. Poprawa 

standardu infrastruktury technicznej wraz z ochroną środowiska 

przyrodniczego. Kierunki działań realizacyjnych. Podejmowanie działań na 

rzecz polepszenia powiązań transportowych, budowa, przebudowa, 

modernizacja, remonty dróg gminnych oraz budowanie w niezbędnym zakresie 

urządzeń zapewniających wzrost bezpieczeństwa ruchu pieszych, rowerzystów 

i samochodów. Modernizacja oświetlenia publicznego.

58 900 90015 6050 Wola Gutowska
Wykonanie oświetlenia na 

boisku wielofunkcyjnym w 

Woli Gutowskiej,

3 936,00

Gmina

Strategiczny Cel I. Tworzenie warunków sprzyjających rozwojowi nowoczesnej 

gospodarki, wzrostowi konkurencyjności, zatrudnieniu i przedsiębiorczości  

mieszkańców oraz zagospodarowanie przestrzeni.  Cel operacyjny 1.1. Poprawa 

standardu infrastruktury technicznej wraz z ochroną środowiska 

przyrodniczego. Kierunki działań realizacyjnych. Podejmowanie działań na 

rzecz polepszenia powiązań transportowych, budowa, przebudowa, 

modernizacja, remonty dróg gminnych oraz budowanie w niezbędnym zakresie 

urządzeń zapewniających wzrost bezpieczeństwa ruchu pieszych, rowerzystów 

i samochodów. Modernizacja oświetlenia publicznego.

59 900 90095 4210 Jedlińsk

Zakup stołów bankietowych, 

parasoli z pokrowcami, 

krzeseł, namiotu dla 

sołectwa Jedlińsk.

14 694,60

Gmina

Strategiczny Cel 2 Tworzenie  warunków  dla  wszechstronnego  rozwoju  

mieszkańców Gminy Jedlińsk, poprawa usług społecznych aktywizacja oraz 

budowa społeczeństwa obywatelskiego opartego na wiedzy. Cel operacyjny: 2.2  

Poprawa stanu zdrowia mieszkańców oraz opieki społecznej. Kierunki działań 

realizacyjnych. Rozszerzenie zakresu usług w ramach nowoczesnej bazy 

medycznej zakup i modernizacja sprzętu medycznego. Poprawa dostępu 

mieszkańców do podstawowej opieki medycznej.

60 900 90095 4210 Wola Gutowska

Zakup stołów do gry wraz z 

nasadzeniami drzew z 

ekranami 

przeciwkorzennymi na 

boisku wielofunkcyjnym w 

Woli Gutowskiej.
8 000,00

Gmina

Strategiczny Cel I. Tworzenie warunków sprzyjających rozwojowi nowoczesnej 

gospodarki, wzrostowi konkurencyjności, zatrudnieniu i przedsiębiorczości 

mieszkańców oraz zagospodarowanie przestrzeni.  

Cel operacyjny:1.2. Poprawa infrastruktury publicznej w tym kulturalno-

rekreacyjno-turystycznej. Kierunki działań realizacyjnych. Zagospodarowanie 

centrów wsi i urządzanie przestrzeni publicznej w poszczególnych 

miejscowościach na terenie gminy.

61 900 90095 4300 Jankowice
Ułożenie kostki na wjeździe 

i chodnika na placu zabaw w 

Jankowicach.

18 858,39

Gmina

Strategiczny Cel I. Tworzenie warunków sprzyjających rozwojowi nowoczesnej 

gospodarki, wzrostowi konkurencyjności, zatrudnieniu i przedsiębiorczości  

mieszkańców oraz zagospodarowanie przestrzeni.  

Cel operacyjny:1.2. Poprawa infrastruktury publicznej w tym kulturalno-

rekreacyjno-turystycznej. Kierunki działań realizacyjnych. Zagospodarowanie 

centrów wsi i urządzanie przestrzeni publicznej w poszczególnych 

miejscowościach na terenie gminy.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C04202AD-46DB-4A61-887C-761C6B47FFAA. Podpisany Strona 15



62 900 90095 4300 Romanów
Wykonanie chodnika wraz z 

wjazdem na plac zabaw w 

Romanowie.

13 535,46

Gmina

Strategiczny Cel I. Tworzenie warunków sprzyjających rozwojowi nowoczesnej 

gospodarki, wzrostowi konkurencyjności, zatrudnieniu i przedsiębiorczości  

mieszkańców oraz zagospodarowanie przestrzeni.  

Cel operacyjny:1.2. Poprawa infrastruktury publicznej w tym kulturalno-

rekreacyjno-turystycznej. Kierunki działań realizacyjnych. Zagospodarowanie 

centrów wsi i urządzanie przestrzeni publicznej w poszczególnych 

miejscowościach na terenie gminy.

63 900 90095 4300 Stare Zawady 
Uporządkowanie dz. nr ew. 

85 w Starych Zawadach.

10 000,00

Gmina

Strategiczny Cel I. Tworzenie warunków sprzyjających rozwojowi nowoczesnej 

gospodarki, wzrostowi konkurencyjności, zatrudnieniu i przedsiębiorczości  

mieszkańców oraz zagospodarowanie przestrzeni.  

Cel operacyjny:1.2. Poprawa infrastruktury publicznej w tym kulturalno-

rekreacyjno-turystycznej. Kierunki działań realizacyjnych. Zagospodarowanie 

centrów wsi i urządzanie przestrzeni publicznej w poszczególnych 

miejscowościach na terenie gminy.

64 900 90095 6050 Bierwiecka Wola
Monitoring placu zabaw i 

świetlicy w Bierwieckiej 

Woli

12 000,00

Gmina

Strategiczny Cel I. Tworzenie warunków sprzyjających rozwojowi nowoczesnej 

gospodarki, wzrostowi konkurencyjności, zatrudnieniu i przedsiębiorczości 

mieszkańców oraz zagospodarowanie przestrzeni.  Cel operacyjny 1.1. Poprawa 

standardu infrastruktury technicznej wraz z ochroną środowiska 

przyrodniczego. Kierunki działań realizacyjnych.  Modernizacja oświetlenia 

publicznego. Cel operacyjny:1.2. Poprawa infrastruktury publicznej w tym 

kulturalno-rekreacyjno-turystycznej. Kierunki działań realizacyjnych. 

Zagospodarowanie centrów wsi i urządzanie przestrzeni publicznej w 

poszczególnych miejscowościach na terenie gminy.

65 900 90095 6050 Wierzchowiny
Monitoring placu zabaw w 

Wierzchowinach

2 000,00

Gmina

Strategiczny Cel I. Tworzenie warunków sprzyjających rozwojowi nowoczesnej 

gospodarki, wzrostowi konkurencyjności, zatrudnieniu i przedsiębiorczości 

mieszkańców oraz zagospodarowanie przestrzeni.  Cel operacyjny 1.1. Poprawa 

standardu infrastruktury technicznej wraz z ochroną środowiska 

przyrodniczego. Kierunki działań realizacyjnych.  Modernizacja oświetlenia 

publicznego. Cel operacyjny:1.2. Poprawa infrastruktury publicznej w tym 

kulturalno-rekreacyjno-turystycznej. Kierunki działań realizacyjnych. 

Zagospodarowanie centrów wsi i urządzanie przestrzeni publicznej w 

poszczególnych miejscowościach na terenie gminy.

66 900 90095 6050 Bierwiecka Wola
Budowa ogrodzenia placu 

zabaw w Bierwieckiej Woli

12 000,00

Gmina

Strategiczny Cel I. Tworzenie warunków sprzyjających rozwojowi nowoczesnej 

gospodarki, wzrostowi konkurencyjności, zatrudnieniu i przedsiębiorczości  

mieszkańców oraz zagospodarowanie przestrzeni.  

Cel operacyjny:1.2. Poprawa infrastruktury publicznej w tym kulturalno-

rekreacyjno-turystycznej. Kierunki działań realizacyjnych. Zagospodarowanie 

centrów wsi i urządzanie przestrzeni publicznej w poszczególnych 

miejscowościach na terenie gminy.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C04202AD-46DB-4A61-887C-761C6B47FFAA. Podpisany Strona 16



67 900 90095 6050 Płasków
Budowa ogrodzenia bioska 

sportowego w Płaskowie.

14 079,94

Gmina

Strategiczny Cel I. Tworzenie warunków sprzyjających rozwojowi nowoczesnej 

gospodarki, wzrostowi konkurencyjności, zatrudnieniu i przedsiębiorczości  

mieszkańców oraz zagospodarowanie przestrzeni.  

Cel operacyjny:1.2. Poprawa infrastruktury publicznej w tym kulturalno-

rekreacyjno-turystycznej. Kierunki działań realizacyjnych. Zagospodarowanie 

centrów wsi i urządzanie przestrzeni publicznej w poszczególnych 

miejscowościach na terenie gminy.

68 900 90095 6050 Nowa Wola
Budowa placu zabaw na dz. 

nr ew.  45/2 w Nowej Woli. 

13 434,07

Gmina

Strategiczny Cel I. Tworzenie warunków sprzyjających rozwojowi nowoczesnej 

gospodarki, wzrostowi konkurencyjności, zatrudnieniu i przedsiębiorczości  

mieszkańców oraz zagospodarowanie przestrzeni. Cel operacyjny: 1.2. Poprawa 

infrastruktury publicznej w tym kulturalno-rekreacyjno-turystycznej.   Kierunki 

działań realizacyjnych. Wspieranie tworzenia centrów aktywizacji sportowo-

rekreacyjnej. Wspieranie zagospodarowania przestrzeni publicznej poprzez 

urządzenia i obiekty sportowe oraz place zabaw.

69 900 90095 6050 Wsola
Budowa altany wraz z 

grillem na terenie Ośrodka 

Zdrowia we Wsoli.   

25 347,30

Gmina

Strategiczny Cel I. Tworzenie warunków sprzyjających rozwojowi nowoczesnej 

gospodarki, wzrostowi konkurencyjności, zatrudnieniu i przedsiębiorczości  

mieszkańców oraz zagospodarowanie przestrzeni. Cel operacyjny: 1.2. Poprawa 

infrastruktury publicznej w tym kulturalno-rekreacyjno-turystycznej.   Kierunki 

działań realizacyjnych. Wspieranie tworzenia centrów aktywizacji sportowo-

rekreacyjnej. Wspieranie zagospodarowania przestrzeni publicznej poprzez 

urządzenia i obiekty sportowe oraz place zabaw.

70 900 90095 6050 Piaseczno
Budowa placu zabaw oraz 

siłowni  na dz. nr ew. 174 w 

Piasecznie.

25 854,25

Gmina

Strategiczny Cel I. Tworzenie warunków sprzyjających rozwojowi nowoczesnej 

gospodarki, wzrostowi konkurencyjności, zatrudnieniu i przedsiębiorczości  

mieszkańców oraz zagospodarowanie przestrzeni. Cel operacyjny: 1.2. Poprawa 

infrastruktury publicznej w tym kulturalno-rekreacyjno-turystycznej.   Kierunki 

działań realizacyjnych. Wspieranie tworzenia centrów aktywizacji sportowo-

rekreacyjnej. Wspieranie zagospodarowania przestrzeni publicznej poprzez 

urządzenia i obiekty sportowe oraz place zabaw.

71 900 90095 6060 Bierwiecka Wola
Doposażenie urządzeń na 

placu zabaw w Bierwieckiej 

Woli. 

12 702,89

Gmina

Strategiczny Cel I. Tworzenie warunków sprzyjających rozwojowi nowoczesnej 

gospodarki, wzrostowi konkurencyjności, zatrudnieniu i przedsiębiorczości  

mieszkańców oraz zagospodarowanie przestrzeni. Cel operacyjny: 1.2. Poprawa 

infrastruktury publicznej w tym kulturalno-rekreacyjno-turystycznej.   Kierunki 

działań realizacyjnych. Wspieranie tworzenia centrów aktywizacji sportowo-

rekreacyjnej. Wspieranie zagospodarowania przestrzeni publicznej poprzez 

urządzenia i obiekty sportowe oraz place zabaw.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C04202AD-46DB-4A61-887C-761C6B47FFAA. Podpisany Strona 17



72 900 90095 6060 Nowe Zawady
Doposażenie placu zabaw na 

dz.ew. nr 57 w Nowych 

Zawadach. 

15 416,76

Gmina

Strategiczny Cel I. Tworzenie warunków sprzyjających rozwojowi nowoczesnej 

gospodarki, wzrostowi konkurencyjności, zatrudnieniu i przedsiębiorczości 

mieszkańców oraz zagospodarowanie przestrzeni.  

Cel operacyjny:1.2. Poprawa infrastruktury publicznej w tym kulturalno-

rekreacyjno-turystycznej. Kierunki działań realizacyjnych. Zagospodarowanie 

centrów wsi i urządzanie przestrzeni publicznej w poszczególnych 

miejscowościach na terenie gminy.

73 900 90095 6060 Mokrosęk
Doposażenie placu zabaw 

przy świetlicy wiejskiej w 

Mokrosęku. 

8 000,00

Gmina

Strategiczny Cel I. Tworzenie warunków sprzyjających rozwojowi nowoczesnej 

gospodarki, wzrostowi konkurencyjności, zatrudnieniu i przedsiębiorczości 

mieszkańców oraz zagospodarowanie przestrzeni.  

Cel operacyjny:1.2. Poprawa infrastruktury publicznej w tym kulturalno-

rekreacyjno-turystycznej. Kierunki działań realizacyjnych. Zagospodarowanie 

centrów wsi i urządzanie przestrzeni publicznej w poszczególnych 

miejscowościach na terenie gminy.

74 900 90095 6060 Wsola
Doposażenie placu zabaw 

przy Zespole Szkolno-

Przedszkolnym we Wsoli. 

25 347,30

Gmina

Strategiczny Cel I. Tworzenie warunków sprzyjających rozwojowi nowoczesnej 

gospodarki, wzrostowi konkurencyjności, zatrudnieniu i przedsiębiorczości 

mieszkańców oraz zagospodarowanie przestrzeni.  

Cel operacyjny:1.2. Poprawa infrastruktury publicznej w tym kulturalno-

rekreacyjno-turystycznej. Kierunki działań realizacyjnych. Zagospodarowanie 

centrów wsi i urządzanie przestrzeni publicznej w poszczególnych 

miejscowościach na terenie gminy.

875 952,69Ogółem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C04202AD-46DB-4A61-887C-761C6B47FFAA. Podpisany Strona 18



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r. 
w złotych 

Dział Rozdział 
§ 
/  

grupa 
Nazwa 

Dotacje 
ogółem 

z tego: 

Wydatki ogółem 

z tego:  

Dotacje 
bieżące 

Dotacje 
majątkowe 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego:  

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

 wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  

750   Administracja publiczna 123 439,00 123 439,00 0,00 132 331,00 132 331,00 132 331,00 132 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 75011  Urzędy wojewódzkie 123 439,00 123 439,00 0,00 132 331,00 132 331,00 132 331,00 132 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

123 439,00 123 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 107 453,00 107 453,00 107 453,00 107 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 20 432,00 20 432,00 20 432,00 20 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

0,00 0,00 0,00 4 446,00 4 446,00 4 446,00 4 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

2 896,00 2 896,00 0,00 2 896,00 2 896,00 2 896,00 0,00 2 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 

2 896,00 2 896,00 0,00 2 896,00 2 896,00 2 896,00 0,00 2 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 896,00 2 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 2 896,00 2 896,00 2 896,00 0,00 2 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

855   Rodzina 15 519 000,00 15 519 000,00 0,00 15 541 000,00 15 541 000,00 698 200,00 636 000,00 62 200,00 0,00 14 842 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 85501  Świadczenie wychowawcze 7 910 000,00 7 910 000,00 0,00 7 910 000,00 7 910 000,00 67 200,00 65 500,00 1 700,00 0,00 7 842 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci 

7 910 000,00 7 910 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 7 842 800,00 7 842 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 842 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 40 500,00 40 500,00 40 500,00 40 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

0,00 0,00 0,00 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

7 574 000,00 7 574 000,00 0,00 7 574 000,00 7 574 000,00 574 000,00 570 500,00 3 500,00 0,00 7 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

7 574 000,00 7 574 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 7 000 000,00 7 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 166 700,00 166 700,00 166 700,00 166 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 381 800,00 381 800,00 381 800,00 381 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
  4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 0,00 0,00 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Strona 1 z 2 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C04202AD-46DB-4A61-887C-761C6B47FFAA. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział 
§ 
/  

grupa 
Nazwa 

Dotacje 
ogółem 

z tego: 

Wydatki ogółem 

z tego:  

Dotacje 
bieżące 

Dotacje 
majątkowe 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego:  

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

 
wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

0,00 0,00 0,00 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

35 000,00 35 000,00 0,00 57 000,00 57 000,00 57 000,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 0,00 0,00 57 000,00 57 000,00 57 000,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Razem: 15 645 335,00 15 645 335,00 0,00 15 676 227,00 15 676 227,00 833 427,00 768 331,00 65 096,00 0,00 14 842 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Strona 2 z 2 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C04202AD-46DB-4A61-887C-761C6B47FFAA. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVII/143/2021 

Rady Gminy Jedlińsk 

z dnia 23 grudnia 2021 r. 

Dotacje udzielane w 2022 rok  z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych 

Kwota dotacji  
/ w zł/ 

Dział Rozdział § Treść 

 
podmiotowej 

 
przedmiotowej 

 
celowej 

1 2 3 4 5 6 7 
Jednostki sektora finansów 
publicznych 

Nazwa jednostki    
710 71095 6639 Urząd Marszałkowski w Warszawie   7.000,00 
921 92109 2480 Gminne Centrum Kultury i Kultury Fizycznej w 

Jedlińsku 
2.500.000,00   

921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Jedlińsku 500.000,00   
Razem: 3.000.000,00  7.000,00 
Jednostki nie należące do 
sektora finansów 
publicznych 

Nazwa zadania    

801 80104 2540 Zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 2.017.728,00   
900 90001 6230 Zadania z zakresu ochrony środowiska   20.000,00 
926 92605 2820 Zadania z zakresu kultury fizycznej i sportu   250.000,00 
Razem: 2.017.728,00  270.000,00 
OGÓŁEM:  5.017.728,00  277.000,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C04202AD-46DB-4A61-887C-761C6B47FFAA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVII/143/2021 

Rady Gminy Jedlińsk 

z dnia 23 grudnia 2021 r. 

Plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego na 2022 rok 

Przychody / w zł Koszty  
w tym: 

 
dotacja 

przedmiotowa 

 
dotacja celowa na 

inwestycje 

 
 
 
 
Lp. 

 
 
 
 
Wyszczególnienie 

 
 
 

Ogółem 

 
 
dotacje 

z 
budżetu 

kwota zakres 
dotacji 

dotacja 
celowa na 
zadania 
bieżące 

finansowane 
z udziałem 

środków UE 

kwota cel 
dotacji 

 
 
 

Ogółem  

 
w tym: 
 
wpłata 
do 
budżetu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
1. Zakład Gospodarki 

Komunalnej 
w Jedlińsku 

 
 

2.760.000,00 

 
 

0,00 

 
 

0,00 

 
 

0,00 

 
 

0,00 

 
 

0,00 

 
 

0,00 

 
 

2.760.000,00 

 

           
 

Ogółem 
 

2.760.000,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

2.760.000,00 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C04202AD-46DB-4A61-887C-761C6B47FFAA. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Uzasadnienie do projektu budżetu Gminy Jedlińsk na 2022 rok 

Projekt budżetu Gminy Jedlińsk na 2022 rok został opracowany w oparciu o: 

- ustawę  o dochodach  jednostek  samorządu  terytorialnego  z  dnia  13  listopada  2003  roku 

(Dz. U. z 2021 r., poz. 1672 z późniejszymi zmianami), 

- ustawę  z  dnia  27  sierpnia  2009  roku  o  finansach  publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305  
z późniejszymi zmianami), 

- ustawę z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późniejszymi 
zmianami), 

- ustawę z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 888 z późniejszymi zmianami), 

- założenia i wskaźniki przyjęte do opracowania budżetu państwa  przekazane w pismach: 

·Ministra Finansów, Funduszy i  Polityki Regionalnej z dnia 14.10.2021 r., Nr ST3.4750.31.2021, 

·Mazowieckiego   Urzędu   Wojewódzkiego   w  Warszawie  Wydział Finansów i Budżetu z dnia 
22.10.2021 r., Nr  WF-I.3112.24.42.2021, 

·Krajowego Biura Wyborczego - Delegatury w Radomiu z dnia  20.10.2021 r. Nr DRD- 3112/20/21, 

- oraz w  oparciu o  Uchwałę Rady  miny Jedlińsk Nr XL/19/2010 z dnia 28.06.2010 roku w sprawie prac 
nad projektem uchwały budżetowej. 

Zgodnie z ustawą o dochodach jednostek samorządu terytorialnego w projekcie budżetu państwa 
uwzględnione zostały dla naszej gminy następujące kwoty: 

Subwencja ogólna w kwocie 23.180.890,00 złotych, która składa się z następujących części: 

1. części wyrównawczej w kwocie        6.375.637,00 zł, 

2.  części równoważącej w kwocie                       0,00 zł, 

3. części oświatowej w kwocie             16.805.253,00 zł.  

Przy planowaniu dochodów własnych gminy na 2022 rok uwzględniono niższą cenę 1 kwintala żyta za okres 
11 kwartałów poprzedzających kwartał poprzedzający rok podatkowy 2021  – 51,00 zł, która zgodnie 
z komunikatem Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 20.10.2021 roku wyniosła 61,48 zł za 
1 kwintal. 

W projekcie budżetu na 2022 rok nie zaplanowano wzrostu stawek w podatkach i opłatach lokalnych. Kwoty 
dochodów z tego tytułu pozostały na poziomie roku 2021. 

Zaplanowano dochody z tytułu sprzedaży majątku Gminy. Przygotowano do sprzedaży w drodze przetargów 
w 2022 roku grunty i budynki będące własnością Gminy. 

Dochody majątkowe zaplanowane na 2022 rok to kwota 18.981.163,00 zł. Składają się na nie: środki ze 
sprzedaży majątku Gminy w kwocie 615.000,00 zł, dotacja z PFRON-u w kwocie 215.163,00 zł, środki 
z Rządowego Programu Funduszu Rozwoju Dróg w kwocie 1.792.000,00 zł, środki z Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych w kwocie 700.000,00 zł oraz środki z Rządowego Programu Polski Ład w kwocie 
15.659.000,00 zł. 

Dochody za odbiór odpadów komunalnych w 2022 roku zaplanowano w kwocie 2.600.000,00 zł i zakłada 
się, że wydatki z tego tytułu będą się pokrywały z dochodami, czyli zostanie zachowana zasada bilansowania 
się. 

Ostatecznie projekt budżetu na 2022 rok zakłada uzyskanie dochodów w  wysokości 82.292.906,00 zł, co 
w sposób szczegółowy przedstawiono w tabeli nr 1 do projektu uchwały budżetowej. 

W projekcie budżetu Wojewody na 2022 rok  ustalona została kwota dochodów dla gminy Jedlińsk 
w wysokości 118,00 zł, które gmina Jedlińsk powinna zrealizować w 2022 roku. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C04202AD-46DB-4A61-887C-761C6B47FFAA. Podpisany Strona 1



Przy opracowaniu projektu wydatków budżetu gminy na 2022 rok przyjęto: 

·prognozowany średnioroczny  wskaźnik cen towarów i usług konsumpcyjnych o 3,3%, 

·składkę na Fundusz Pracy  w wysokości 1% podstawy wymiaru składek na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe, 

·składkę na Fundusz Solidarnościowy w wysokości 1,45% podstawy wymiaru składek na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe, 

·realne i rzeczywiste potrzeby poszczególnych jednostek organizacyjnych gminy. 

Planowane wydatki na 2022 rok  to kwota 87.457.263,96 zł  

z tego: 

·wydatki majątkowe                                                    24.617.555,96 zł, 

·wydatki bieżące                                                          62.839.708,00 zł. 

Wydatki bieżące zmniejszyły się znacznie w stosunku do roku 2021 przede wszystkim ze względu na 
przesunięcie realizacji świadczenia 500+ z Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej do Zakładu Ubezpieczeń 
Społecznych. 

Zaplanowano środki na realizację przedsięwzięć w ramach Funduszu Sołeckiego w kwocie 875.952,69 zł. 

Nie planuje się wydatków bieżących na szczególne rozwiązania związane z zapobieganiem, 
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 
kryzysowych. Jeśli zajdzie konieczność poniesienia wydatków na ten cel, uruchomiona zostanie rezerwa 
kryzysowa. 

Na 2022  rok planuje się uzyskanie wolnych środków w kwocie 6.805.769,40 zł.  Pochodzą one z  
zaciągniętych, a nie rozliczonych jeszcze kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w wysokości 5.057.928,25 zł 
(kwota realna do wykonania, ze względu na wolne środki z 2020 roku nie zaangażowane do budżetu na 
2021 rok), z inwestycji zaplanowanych i nie zrealizowanych w 2021 roku: "Wymiana oświetlenia ulicznego 
w Gminie Jedlińsk na ledy" - 1.500.000,00 zł, "Zakup autobusu przystosowanego do przewozu osób 
niepełnosprawnych" - 180.000,00 zł (wkład własny), " Projekt i przebudowa  skrzyżowania  przy szkole 
w Wierzchowinach" - 30.000,00 zł, "Przebudowa drogi w Piastowie, odcinek od DP 3509W do granicy obrębu 
Piastów przy stawach we Wsoli" - 20.000,00 zł (wkład własny), z oszczędności wydatków inwestycyjnych 
(zaplanowano w budżecie na 2021 r. wyższe kwoty, a z przetargów wynikają niższe) w wysokości 
17.841,15 zł. 

Ponadto zaplanowano przychody określone w paragrafie 905 klasyfikacji w kwocie 552.552,56 zł 
(niezaangażowana rezerwa subwencji ogólnej na 2021 rok). 

Środki te przeznaczy się na spłatę zaciągniętych kredytów i pożyczek. Faktyczna wysokość wolnych 
środków zostanie wyliczona po sporządzeniu bilansu za 2021 rok. 

W projekcie budżetu na 2022 rok uwzględnia się rozchody w kwocie 2.193.964,00 zł. 

Skrócony obraz budżetu na 2022 rok przedstawia się następująco: 

1.Dochody budżetu na 2022 rok:        82.292.906,00 zł 

Przychody budżetu na 2022 rok:      7.358.321,96 zł 

        Razem dochody + przychody:         89.651.227,96 zł 

2.Wydatki budżetu na 2022 rok:         87.457.263,96 zł 

Rozchody budżetu na 2022 rok:        2.193.964,00 zł 

             Razem wydatki + rozchody:            89.651.227,96 zł. 

Stan zadłużenia gminy na dzień 31 grudnia 2021 roku wynosił będzie 13.246.961,44 zł. 

Natomiast na koniec roku 2022 planowane zadłużenie gminy z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek 
wynosić będzie 11.052.997,44 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C04202AD-46DB-4A61-887C-761C6B47FFAA. Podpisany Strona 2



Dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w wysokości 4.000,00 zł, zgodnie 
z art. 403 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku Prawo ochrony środowiska, zaplonowano do wykorzystania 
w zadaniu inwestycyjnym pn. „Budowa kanalizacji Wsola-Wielogóra II etap”. 

W projekcie budżetu na 2022 rok zostały ujęte wszystkie zadania wynikające z ustawy o samorządzie 
gminnym i w miarę możliwych do zrealizowania dochodów budżetowych zabezpieczone finansowo. 

Utworzono rezerwę ogólną w wysokości 190.000,00 zł oraz rezerwę celową na zarządzanie kryzysowe  
w wysokości 170.000,00 zł. 

Głównymi założeniami zadań wynikających z proponowanego projektu budżetu na 2022 rok jest 
kontynuowanie rozpoczętych zadań inwestycyjnych oraz realizacja pozostałych zadań publicznych o znaczeniu 
lokalnym wynikających  z ustawy o samorządzie gminnym. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C04202AD-46DB-4A61-887C-761C6B47FFAA. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera b

	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 10 Ustęp 1
	Paragraf 10 Ustęp 2
	Paragraf 10 Ustęp 3

	Paragraf 11
	Paragraf 11 Ustęp 2


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Uzasadnienie



